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Teritorijas attīstība

Atsākas  
teritorijas plānojumu  

publiskās apspriešanas
13., 15. lpp.
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Uzmanības fokusā

Jauns  
vidējās izglītības  

saturs 
7. lpp.

Konkurss

Piesakiet  
Jūrmalas skaistākos  

īpašumus!
9. lpp.

Vide

Top jauni  
vides objekti –  

“Kaijas” un “Čiekurs”
3. lpp.
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skolēnam

piešķirtas

naudas

balvas

11 BEZMAKSAS WIFI PUNKTI JŪRMALĀ

Mācību gada izskaņā sveic labākos
Aizvadītais mācību gads šogad bija nopietns pārbaudījums pedagogiem, skolēniem un jo īpaši skolēnu ģimenēm. Mācību gads ir noslēdzies sekmīgi; ar Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības naudas balvām par izciliem sasniegumiem novērtēts 271 skolēns.

Liels paldies skolotājiem un skolē-
niem par ieguldīto darbu un bēr-
nu vecākiem par atbalstu zināša-
nu un prasmju apguvē attālināto 

mācību laikā!
Neraugoties uz sarežģītajiem apstāk-
ļiem, kas šajā mācību gadā visiem kopā 
bija jāpārvar, skolēni ir spējuši uzrā-
dīt augstus rezultātus. Naudas balvas 
un diplomus par sasniegumiem mācī-

bās šogad saņems 271 skolēns, tostarp 
247  Jūrmalas pilsētas izglītības iestāžu 
skolēniem vidējā atzīme, mācību gadu 
noslēdzot, bija augstāka par 8,5 ballēm.

Sasniegumi valsts mērogā
Izcilus sasniegumus Latvijas 44. skolēnu 
zinātniski pētniecisko darbu konferencē 
(3. posms) uzrādīja Jūrmalas Valsts ģimnā-
zijas skolniece Aiga Diļevka, saņemot I pa-

kāpi par darbu mākslas sekcijā “Žaņa Lipkes 
portretējums spēlfilmā “Tēvs Nakts”, sa-
vukārt III pakāpi par zinātniski pētniecisko 
darbu konferencē saņēma Zintis Sils no Jūr-
malas Valsts ģimnāzijas un Liliāna Ciekure 
un Karolīne Braze no Pumpuru vidusskolas.
Augstus sasniegumus valsts olimpiādēs 
uzrādīja Rūta Zālīte no Jūrmalas Valsts 
ģimnāzijas un Dāvis Balandiņš no Ķemeru 
pamatskolas, saņemot III pakāpi vēstures 

olimpiādē  savā klašu grupā. Ēriks Buko 
no Majoru vidusskolas III pakāpi saņēma 
krievu valodas (svešvalodas) olimpiādē 
9.–12. klasēm.
II pakāpi valsts mēroga atklātajā mācību 
priekšmetu konkursā “MMC” matemātikā 
6. klašu grupā ieguva Valts Vītols no Jūr-
malas Valsts ģimnāzijas.

Mācību gads aizvadīts,  
12. klašu skolēniem vēl  
turpinās valsts pārbaudījumi.  
Labas sekmes!  
Attēlā – Jūrmalas Valsts  
ģimnāzijas topošie absolventi. 

 Turpinājums 6. lpp.
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Jūrmalas Avīze
Jūrmalas pašvaldības izdevums

Izdevējs: Jūrmalas pilsētas dome, reģ. Nr. 90000056357

E-pasts: prese@jpd.gov.lv

Atbildīgais par izdevumu: Sabiedrisko attiecību nodaļa

Adrese: Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV-2015 

Tālrunis: 67093928

Sveicināti, jūrmalnieki!

Gatis truksnis,
Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētājs

Mūsu kļūst vairāk – Jūrmala ir viena no 
retajām pilsētām, kur iedzīvotāju skaits 
pieaug, un vienīgā republikas pilsēta, kurā 
dzimstība ir lielāka nekā mirstība. Tas dod 
stimulu turpināt iesākto darbu virzienu – 
rūpēties, lai Jūrmalā būtu ērta dzīvošana, 
sakopta vide, ceļi, skolas, ēkas, kā arī ie-
dzīvotājiem noderīgs pašvaldības sniegtais 
atbalsts. Domājam par visiem jūrmalnie-
kiem: pašvaldība piešķir 500 eiro pabal-
stu jaundzimušajiem, 100 eiro veselības 
aprūpei mūsu senioriem, nodrošinām bez-
maksas sabiedrisko transportu, bezmaksas 
ēdināšanu skolēniem un bērnudārzniekiem, 
kā arī nekustamā īpašuma nodokļa atlaidi 
90% apmērā. 
Pilsētas prioritāte vienmēr ir bijusi un būs 
mūsu iedzīvotāji, un ārkārtīgi svarīgi ir 
mūsu pilsētas bērni un jaunieši. Jo gud-
rāki un ar plašāku redzesloku viņi būs, jo 
labākā pilsētā un valstī dzīvosim nākotnē. 
Pirms pieciem gadiem ieviesām naudas 
balvas skolēniem par augstiem sasniegu-
miem mācībās. Prieks redzēt, ka ar katru 
gadu apbalvoto skolēnu skaits pieaug, tas 
ir gandrīz dubultojies, un šogad naudas 
balvas saņems teju 300  skolēni. Nenolie-
dzami, šī mācību gada pēdējie mēneši bija 
izaicinājumiem pilni gan skolotājiem, gan 
skolēniem, gan vecākiem – tādēļ vēlos pa-
teikt lielu paldies visiem par ieguldīto dar-
bu un pacietību.
Domājam par veidiem, kā mūsu jaunatni 
motivēt arī turpmāk, kā uzlabot izglītības 
kvalitāti un iespējas. Skaista un moderna 
vide motivē gan mācīt, gan mācīties vairāk 
un labāk. Labs piemērs ir izveidotais Du-
bultu Kultūras kvartāls – redzam, cik lie-
liski sasniegumi ir mūsu skolēniem mākslā 
un mūzikā. Drīzumā sāksim vērienīgu Jūr-
malas Valsts ģimnāzijas un Lielupes skolas 
modernizāciju, remontējam arī citas skolas 
un sāksim Kauguru parka un jauniešu mā-
jas būvniecību.
Tūlīt klāt arī Līgo svētki! Šoreiz pandēmija 
ieviesusi izmaiņas svētku svinēšanā – pir-
mo reizi neaicinām pulcēties kopīgām svi-
nībām estrādē vai pludmalē, bet gan svinēt 
svētkus tikai savu tuvāko cilvēku lokā. Lai 
priecīgi svētki! Baudiet vasaru! 

Uzņēmēju atbalstam atceļ ielu 
tirdzniecības nodevu līdz gada beigām
Jūrmalas pilsētas dome līdz gada beigām āra kafejnīcas un ielu tirgotājus atbrīvo no pašvaldības nodevas par ielu tirdznie-
cību un sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu. Tā 21. maijā domes sēdē lēmusi Jūrmalas pilsētas dome. 

Uzņēmējiem Jūrmalā perio-
dā no 2020. gada 12. mar-
ta līdz 31. decembrim nav 
jāmaksā nodeva par ielu 

tirdzniecību un sabiedriskās ēdināša-
nas pakalpojumu sniegšanu publiskās 
vietās. Jau samaksātās nodevas par lai-
ka periodu no 12.  marta uzņēmējiem 
pašvaldība atmaksās. Lai saņemtu no-
devas atmaksu, uzņēmējam jāiesniedz 
iesniegums Jūrmalas pilsētas domē. 
2019.  gadā Jūrmalā kopumā tika iz-
sniegtas aptuveni 220 ielu tirdzniecības 
un sabiedriskās ēdināšanas atļaujas.
Domes sēdē arī lemts paplašināt to ko-
mersantu loku, kuri varēs pieteikties 
nomas maksas atvieglojumiem. Ko-
mersanti, kuri nomā tirdzniecības vie-
tas no pašvaldības Jomas ielā, Dzintaru 
mežaparkā un citviet pilsētā, varēs pie-
teikties nomas maksas atbrīvojumam 
vai samazinājumam. No nomas maksas 
atbrīvoti tiks tie uzņēmēji, kuri saim-
niecisko darbību nomātajā vietā neveic, 

savukārt uz nomas maksas samazinā-
jumu varēs pretendēt tie nomnieki, ku-
riem samazinājies apgrozījums. 
Aprīlī Jūrmalas pilsētas dome jau lēma 
par nomas maksas atvieglojumiem uz-
ņēmējiem, kuri nomā nekustamo īpa-
šumu vai zemi no Jūrmalas pilsētas 

domes. Iesniegumus, norādot pamato-
jumu nomas maksas atbrīvojumam vai 
samazinājumam, var iesniegt Jūrmalas 
pilsētas domei:  pasts@jurmala.lv.
 

Zane Leite,

sabiedrisko attiecību nodaļa 

Īsumā par domes maija sēdes lēmumiem
Jūrmalas pilsētas domes 21. maija sēdē tika skatīti gandrīz 70 jautājumi: veikti grozījumi pilsētas budžetā, pieņemti 
lēmumi saistībā ar teritorijas plānojumu, dzīvojamo telpu īri, nekustamā īpašuma izsolēm un citi.

Aktualizē NĪN maksājumu kārtību
Jūrmalas pilsētas dome, ņemot vērā 
ārkārtas situācijas negatīvo ietekmi 
uz uzņēmējdarbību un nodarbinātību, 
aktualizējusi kārtību, kādā Jūrmalas 
pilsētas dome izvērtē, sadala termiņos 
vai atliek nokavētos nekustamā īpašu-
ma nodokļa maksājumus.
Nekustamā īpašuma nodokļa samak-
sas termiņa pagarināšanas kārtība ir 
noteikta likumā “Par nodokļiem un 
nodevām”. Tas nozīmē, ka arī līdz 
ārkārtējās situācijas izsludināšanai 
nodokļu maksātājiem bija iespēja lūgt 
sadalīt termiņos gan kārtējos nekus-
tamā īpašuma nodokļa maksājumus, 
gan nodokļa parādu. Šobrīd likuma 
“Par valsts apdraudējuma un tā seku 
novēršanas un pārvarēšanas pasāku-
miem sakarā ar Covid-19 izplatību” 
3.  pantā ir paredzēta papildu iespēja, 
kas paredz nodokļu maksātājiem, ku-
rus skārusi krīze saistībā ar Covid-19 
izplatību, pieteikties nodokļu maksā-
jumus sadalīt termiņos vai atlikt uz 
laiku līdz trim gadiem.

Nosaka piemaksas sociālajiem 
darbiniekiem
Ņemot vērā paaugstināto inficēšanās 
risku ar Covid-19 vīrusu un darbu pa-

augstinātas slodzes apstākļos, Jūrmalas 
pašvaldības iestādes “Jūrmalas Vese-
lības veicināšanas un sociālo pakal-
pojumu centrs” darbiniekiem piešķirs 
speciālu piemaksu apmērā līdz 20% 
no noteiktās mēnešalgas laika posmā 
no 12. marta līdz ārkārtējās situācijas 
atcelšanai valstī.
Paredzēts speciālās piemaksas par 
darbu paaugstināta riska apstākļos 
piešķirt arī pašvaldības policijas dar-
biniekiem. Par to tiks lemts nākamajā 
domes sēdē.

Atbalsta jauno vokālistu konkursu
Jūrmalas pilsētas dome atbalstīs jauno 
izpildītāju konkursu “Laima Voice”, 
šim nolūkam atvēlot 5000 eiro, lai seg-
tu izmaksas, kas saistītas ar projekta 
vadību, materiālu atlasi, videomontāžu, 
publicēšanu, studijas un iekārtas nomu.
Konkursa atlase noritēs sociālajos tīk-
los, tādēļ tajā varēs piedalīties ikviens 
interesents neatkarīgi no atrašanās 
vietas un vecuma. Dalība konkursā 
būs bez maksas. Radošākie dalībnieki 
saņems balvas, bet uzvarētājs kā spec-
balvu iegūs uzaicinājumu uzstāties 
festivālā “Laima Rendezvous Jūrma-
la” Dzintaru koncertzālē 2021.  gada 
jūlijā.

Jāsakārto vidi degradējošas ēkas
Veicot kafejnīcas ēkas Bišu ielā 14 vi-
zuālo un tehnisko apskati, pieņemts lē-
mums ēku klasificēt kā cilvēku drošību 
apdraudošu un vidi degradējošu. Do-
mes sēdē deputāti lēma, ka nekustama-
jam īpašumam turpmāk tiks piemērota 
nekustamā īpašuma nodokļa likme trīs 
procentu apmērā no lielākās kadastrā-
lās vērtības. Īpašniekiem uzdots līdz 
gada beigām sakārtot nekustamo īpa-
šumu, veicot ēkas fasādes krāsošanu un 
remontu vai ēkas konservāciju.
Savukārt par spēkā neesošu tika atzīts 
lēmums par vidi degradējošas ēkas sa-
kārtošanu Jūras ielā 35. Ņemot vērā to, 
ka ir veikta ēkas sakārtošana – fasādei 
ir veikti krāsošanas un remonta darbi, 
krāsu risinājums atbilst arhitektoniska-
jam stilam un iekļaujas apkārtesošajā 
pilsētvides ainavā –, ēkai tiek atcelts vidi 
degradējošas ēkas statuss un īpašniekam 
turpmāk vairs nebūs jāmaksā paaugsti-
nātā nekustamā īpašuma nodokļa likme.

Nākamā kārtējā Jūrmalas pilsētas do-
mes sēde plānota 18. jūnijā.

informāciju apkopoja

LinDa riMŠa, 

sabiedrisko attiecību nodaļa

Atsāk iedzīvotāju apkalpošanu klātienē
Līdz ar ārkārtējās situācijas beigām no 10. jūnija Jūrmalas pilsētas dome un pašvaldības iestādes ir atsākušas iedzīvotāju 
apkalpošanu klātienē, ievērojot noteiktās drošības prasības. Aicinām ikvienu izvērtēt nepieciešamību apmeklēt pašvaldību 
klātienē un pēc iespējas saņemt pakalpojumus attālināti: elektroniski vai pa tālruni. 

JūrMAlAS pIlSēTAS doMES ApMEKlēTāJU ApKAlpošANAS cENTrI: 67093816, 67738898, 67751609,  
pASTS@JUrMAlA.lV.

Uzņēmējiem līdz gada beigām nav jāmaksā nodeva par ielu tirdzniecību un 
sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu publiskās vietās.
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Pilsētā būs jauni vides objekti
Jūrmalas pilsētas domē veikti budžeta grozījumi, daļu no ārkārtas situācijā atcelto Kūrorta svētku rīkošanai paredzētajiem līdzekļiem – 35 289 eiro – pārdalot vides objektu 
īstenošanai pilsētā. Pirmie divi objekti pilsētvidē tiks uzstādīti līdz šā gada novembrim.

Tēlnieka Kristapa Gulbja vides 
objekts “Jūrmalas baltā kaija” 
un SIA “DJA” vides objekts 
“Čiekurs” tika atzinīgi novērtēti 

2019. gada nogalē notikušajā metu konkur-
sā “Mākslinieciski augstvērtīga vides ob-
jekta izveide Jūrmalā”.
Kristaps Gulbis vides objektu “Jūrmalas 
baltā kaija”  – trīs soliņus ar 14 bronzas 
kaijām  – piedāvā izvietot trīs vietās Jūr-
malas centrālajā daļā. Viens soliņš atradī-
sies Dzintaros, Turaidas ielas galā, izejā uz 
pludmali, otrs  – Jomas ielā pie Jūrmalas 
Kultūras centra, bet trešais  – skvērā pretī 
Majoru stacijai. Soliņus pilsētvidē plānots 
uzstādīt līdz šā gada novembrim.
Otrs objekts ir arhitekta Didža Jaunzema 
vadībā SIA “DJA” veidota skulptūra “Čie-
kurs”. Objekts priedes čiekura formā būs 
veidots no pulēta nerūsējošā tērauda loks-
nēm, to pulētajā virsmā atspoguļosies ap-
kārtējā vide, un objektu papildinošie vēja 
zvani radīs skaņas efektus. 

Arī šo vides objektu Jaundubultu skvērā, 
iepretim Dubultu Kultūras kvartālam, plā-
nots uzstādīt līdz šā gada rudenim.
Iecerētie vides objekti izceļ un pievērš uz-
manību Jūrmalai raksturīgiem simboliem – 
baltā kaija un priede.

saBieDriskO attieCĪBu nODaĻa

Bezmaksas 
WiFi  
11 vietās
No jūnija Jūrmalā iedzīvotājiem un 
pilsētas viesiem pieejams bezmaksas 
bezvadu interneta (WiFi) pieslēgums  
11 publiskās vietās.

Bezvadu interneta piekļuves 
punktu izveide īstenota Eiro-
pas Komisijas iniciatīvas “Wi-
Fi4EU” ietvaros. Piešķirtais 

finansējums 15  000 eiro apjomā izlietots 
WiFi iekārtu iegādei un bezvadu interne-
ta piekļuves punktu ierīkošanai. Ātru un 
stabilu interneta pieslēgumu visos WiFi 
punktos nodrošina Jūrmalas pilsētas do-
mes optiskais datu pārraides tīkls. 
Lai pieslēgtos bezmaksas internetam pub-
liskās piekļuves vietās, lietotājam jāizvē-
las WiFi tīkls ar nosaukumu “WiFi4EU 
Jurmala free”. Pieslēgumu skaits bezmak-
sas tīklam nav ierobežots, un nodrošinā-
tais interneta ātrums (līdz pat 100 Mbit/s) 
ir pietiekams ātrai datu pārraidei un failu 
apmaiņai.
Jūrmalas WiFi darbības traucējumus 
var pieteikt, rakstot uz e-pasta adresi  
atbalsts@jurmala.lv.

ZanDa krastiŅa, 

sabiedrisko attiecību nodaļa

Jūrmala atzīta 
par vienu no 
drošākajām 
Eiropas pludmalēm
Eiropas Komisijas Eiropas izcilāko tūris-
ma galamērķu tīklā (EDEN) ietilpstošā 
Eiropas labāko galamērķu organizācija 
izveidojusi sarakstu ar desmit drošāka-
jām pludmalēm Eiropā atpūtai pēc koro-
navīrusa krīzes, kuru vidū ir arī Jūrmala. 

Jūrmala ierindota astotajā vietā. Pir-
majā vietā atrodas Prevezas plud-
male Grieķijā, tai seko Komporta 
Portugālē un Helas pussala Polijā.

Pludmales atlasītas pēc vairākiem kritē-
rijiem  – zems koronavīrusa inficēšanās 
līmenis, pludmaļu platība un vienai per-
sonai pieejamais kvadrātmetru daudzums 
pludmalē. 

saBieDriskO attieCĪBu nODaĻa

Jūrmalā vislielākais iedzīvotāju skaita 
pieaugums 
Jūrmala ir viena no retajām Latvijas pilsētām deviņu lielo pilsētu vidū, kur 
2019. gadā bijis iedzīvotāju skaita pieaugums. 

Pēc Centrālās statistikas pārvaldes 
datiem, 2019. gadā Jūrmalā iedzī-
votāju skaits pieaudzis par 0,7% 
jeb par 362  cilvēkiem, Jelgavā  – 

par 0,2% jeb 90  cilvēkiem pretstatā septi-
ņām lielajām pilsētām, kur tas sarucis. Tāpat 
Jūrmala ir vienīgā republikas pilsēta, kurā 
dzimušo skaits pārsniedza mirušo skaitu. 
Jūrmalas pašvaldības mērķis ir nodrošināt 
kvalitatīvu dzīves vidi saviem iedzīvotājiem. 
Tiek attīstīta pilsētas infrastruktūra, atjau-

nojot vēsturiskos objektus, remontējot ielas, 
nodrošinot daudzveidīgas interešu izglītības 
iespējas bērniem, kultūras, sporta un atpūtas 
pasākumus visu vecumu iedzīvotājiem. Tā-
pat jūrmalniekiem ir nodrošināts plašākais 
sociālais atbalsts valstī  – bērna piedzimša-
nas pabalsts, bezmaksas sabiedriskais trans-
ports, bezmaksas ēdināšana bērnudārzos un 
skolās, nekustamā īpašuma nodokļa atvieg-
lojumi un citas priekšrocības.

saBieDriskO attieCĪBu nODaĻa
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24,2 kilometrus garā balto smilšu pludmale ļauj netraucēti baudīt sauli un jūras peldes 
ikvienam atpūtniekam.

Vides objekts “Jūrmalas baltā kaija”.

Objekta “Čiekurs” vizualizācija pilsētvidē.
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Stājušies spēkā jauni 
ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifi
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (SPRK) ir apstiprinājusi jaunus SIA “Jūrmalas ūdens” 
ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifus. No 2020. gada 1. jūnija ūdensapgādes pakalpojumu tarifs 
Jūrmalā ir 0,95 eiro (bez PVN) par kubikmetru, savukārt kanalizācijas pakalpojumu tarifs – 1,87 eiro 
par kubikmetru. 

Kopējais ūdenssaim-
niecības pakalpojumu 
tarifs veido 2,82 eiro/
m³ (bez PVN). 

Pēdējo reizi ūdenssaimniecības 
pakalpojumu tarifi tika pārskatī-
ti 2011. gadā, un tie stājās spēkā 
2012.  gadā. Pakalpojumu tarifi 
tiek noteikti tādā apmērā, lai pa-
kalpojuma lietotāju veiktie mak-
sājumi segtu pakalpojuma snieg-
šanas izmaksas un nodrošinātu tā 
rentabilitāti. Tarifā iekļauj tikai 
tās izmaksas, kas attiecas uz kon-
krētā pakalpojuma sniegšanu un ir 
ekonomiski pamatotas. Tagad ta-
rifi pārskatīti, jo astoņu gadu laikā 
pieaugušas izmaksas, kas saistītas 
ar ūdenssaimniecības infrastruk-
tūras uzturēšanu. 
Lai arī ūdensapgādes pakalpojumu 
tarifs tā izvērtēšanas gaitā tika sa-
mazināts, salīdzinājumā ar tarifiem, 
kuri bija spēkā līdz 1. jūnijam, ko-
pējās ūdenssaimniecības pakalpo-
jumu izmaksas par ūdensapgādi un 
kanalizāciju ir pieaugušas par 8%. 
Ūdenssaimniecības pakalpojumu 
tarifus atbilstīgi noteiktajai metodi-
kai apstiprina SPRK.
Dažādās apdzīvotās vietās – pil-
sētās un novados – tarifi atšķiras, 
un šīs atšķirības nosaka izvēlētie 
ūdensapgādes sistēmas tehnoloģis-
kie risinājumi, ūdensapgādes sistē-
mu kompaktums un tās tehniskais 
stāvoklis, kā arī katras konkrētās 
vietas ģeogrāfiskās, demogrāfis-

kās u. c. īpatnības (reljefs, apbūve, 
pakalpojumu lietotāju daudzums, 
iedzīvotāju blīvums). 
Ūdenssaimniecības pakalpoju-
mu tarifus ir ietekmējuši SIA 
“Jūrmalas ūdens” ieguldījumi 
ūdenssaimniecības infrastruktū-
ras paplašināšanā, kā arī tas, ka 
kopš 2012. gada, kad stājās spēkā 
iepriekšējie tarifi, ir pieaugušas 
ekspluatācijas izmaksas (arī elek-
troenerģijas, kurināmā, siltum-
enerģijas u.  c. cenas), kas saistī-
tas ar infrastruktūras uzturēšanu, 
atjaunošanu, modernizēšanu un 
pilnveidi. 
SIA “Jūrmalas ūdens” ar Eiro-
pas Savienības Kohēzijas fonda 
atbalstu ir veikusi nozīmīgus ie-
guldījumus infrastruktūrā – uz-
ņēmums kopš 2001. gada realizē 
ūdenssaimniecības attīstības pro-
jektu vairākās kārtās, lai uzlabotu 
pakalpojumu kvalitāti Jūrmalas 
pilsētas iedzīvotājiem. Projekta 
gaitā ir izbūvētas dzeramā ūdens 
sagatavošanas stacijas, pārbūvētas 
un ierīkotas jaunas kanalizācijas 
sūkņu stacijas, izbūvētas jaunas 

notekūdeņu attīrīšanas iekārtas, 
atdzelžošanas stacijas, kā arī izbū-
vēti jauni ūdenssaimniecības tīkli.
Jāņem vērā arī tas, ka tīkla infra-
struktūras uzturēšanas izmaksas, 
kas pilsētā ar zemāku iedzīvotāju 
blīvumu, kā tas ir Jūrmalā, ir ievē-
rojami augstākas nekā pilsētās ar 
lielāku iedzīvotāju blīvumu. Tari-
fu izmaiņas ietekmē arī izmaiņas 
nodokļu likumdošanā (pieaugusi 
sociālā nodokļa, dabas resursu 
nodokļa, akcīzes nodokļa likme 
u. c.). 
SPRK, izvērtējot SIA “Jūrmalas 
ūdens” jauno tarifu projektu un 
to veidojošo izmaksu pamatoju-
mu, secināja, ka tarifi ir pama-
toti un aprēķināti tādā apmērā, 
lai segtu SIA  “Jūrmalas ūdens” 
ūdenssaimniecības pakalpojumu 
izmaksas. 
Līdz ar SPRK lēmumu ir atcelti 
līdz šim spēkā esošie ūdenssaim-
niecības pakalpojumu tarifi, un no 
1.  jūnija ir spēkā SPRK apstipri-
nātie jaunie pakalpojumu tarifi.

sia “JŪrMaLas ŪDens”

“Jūrmalas ūdens” 
atgādinājums 
kanalizācijas aku 
īpašniekiem
Atkārtoti atgādinām, ka namīpašniekiem (vai valdītājiem), ku-
riem šobrīd notekūdeņi tiek uzkrāti decentralizētās kanalizācijas 
sistēmās (izsmeļamās bedres, krājtvertnes, septiķi), jāiesniedz SIA 
“Jūrmalas ūdens” decentralizētās kanalizācijas sistēmas reģistrāci-
jas apliecinājums. Tas jāiesniedz arī tiem, kuri ir pieteikuši pieslēgu-
mu centralizētajiem tīkliem, taču tas vēl nav pabeigts. 

Lai arī pirmreizējais de-
centralizētās kanalizā-
cijas sistēmas reģistrā-
cijas apliecinājums bija 

jāiesniedz jau līdz pagājušā gada 
31. decembrim, daļa Jūrmalas ie-
dzīvotāju to nav izdarījuši, tādēļ 
SIA “Jūrmalas ūdens” aicina ne-
kavējoši aizpildīt un iesniegt ap-
liecinājuma veidlapas. Veidlapas 
pieejamas SIA “Jūrmalas ūdens” 
tīmekļvietnē www.jurmalas- 
udens.lv sadaļā “Informācija klien-
tiem” – “Iesniegumu paraugi”.
Aizpildīts un parakstīts decentra-
lizētās kanalizācijas sistēmas re-
ģistrācijas apliecinājums jānosūta 
pa pastu SIA “Jūrmalas ūdens” 
Promenādes ielā 1A, Jūrmalā, LV-
2015, vai, ieskanēts vai arī paraks-
tīts ar drošu elektronisko parakstu, 
jānosūta uz e-pasta adresi gints.
daksa@jurmalasudens.lv vai 
info@jurmalasudens.lv. Neskaid-
rību gadījumā aicinām zvanīt pa 

tālruni 67811381 vai 67811362. 
Reģistrācijas apliecinājums jā-
iesniedz SIA “Jūrmalas ūdens” 
pašvaldības administratīvajā teri-
torijā esoša nekustamā īpašuma 
īpašniekam vai valdītājam saska-
ņā ar Jūrmalas pilsētas domes 
2018. gada 24. maija saistošajiem 
noteikumiem Nr.  20 “Par decen-
tralizēto kanalizācijas pakalpoju-
mu sniegšanas un uzskaites kārtī-
bu Jūrmalas pilsētas pašvaldībā”.
SIA “Jūrmalas ūdens” brīdina, 
ka par saistošo noteikumu ne-
ievērošanu izsaka brīdinājumu 
vai uzliek naudas sodu: fiziskām 
personām – līdz 350 eiro, juridis-
kām personām – līdz 1400  eiro. 
Saistošo noteikumu izpildi kon-
trolēt un sastādīt administratīvos 
protokolus ir tiesīga pašvaldības 
policija un SIA “Jūrmalas ūdens” 
amatpersonas.

sia “JŪrMaLas ŪDens” 

 Pakalpojums

Cena eiro (m³) līdz  
01.06.2020.

Cena eiro (m³) no 
01.06.2020.

Tarifs PVN  
21%

Kopā Tarifs  PVN 
21%

Kopā

Ūdensapgādes  
pakalpojumi

0,90 0,19 1,09 0,95 0,20 1,15

Kanalizācijas  
pakalpojumi

1,71 0,36 2,07 1,87 0,39 2,26

Turpina ielu remontus
Jūnijā plānots sākt būvdarbus vairākās pilsētas ielās, kā arī iekškvartālos Kauguros. 

Būvdarbus jūnijā sāks vairākās 
pilsētas ielās un iekškvartālos:
 brauktuves seguma atjaunošana 

tiks veikta Viktorijas ielas un Te-
ātra ielas posmos no Lienes ielas 
līdz Jomas ielai. Ielas posmos būs 
noteikti būtiski satiksmes ierobe-
žojumi, nodrošinot iebraukšanu 
tikai operatīvajam transportam 
un piegulošo māju īpašniekiem;

 seguma atjaunošana un auto-
stāvvietu paplašināšana tiks 
uzsākta Kauguru namu Skolas 
ielā 27, 29, 23, 25 iekškvartālos. 
Uz būvdarbu laiku tiks ieviesti 
pagaidu satiksmes organizācijas 
ierobežojumi;

 Skolas ielas posmā no Satik-
smes ielas līdz Jurģu ielai tiks 
veikti gājēju celiņa atjaunoša-
nas un izbūves darbi, autova-
dītājiem jārēķinās ar nelieliem 
satiksmes ierobežojumiem.

Lūdzam autovadītājus un gājē-
jus ievērot pagaidu satiksmes 
organizāciju būvdarbu norises 
vietās un ar sapratni uztvert ie-

viestos pagaidu satiksmes orga-
nizācijas ierobežojumus.

infrastruktŪras investĪCiJu 

prOJektu nODaĻa

Jūrmalā būs zemāks 
siltumenerģijas tarifs 
Ar 2020. gada 1. jūniju jūrmalnieki par piegādāto siltumener-
ģiju maksās par 7% mazāk – 51,05 eiro/MWh (iepriekš – 
54,93 eiro/MWh bez PVN). 

Tarifa samazinājumu ir 
izdevies panākt, noslē-
dzot kurināmā piegādes 
līgumus nākamajam 

periodam ar zemākām šķeldas un 
dabasgāzes iepirkuma cenām. 
Uzņēmuma speciālisti, ņemot vērā 
ārkārtas situācijas ietekmi uz ie-
dzīvotāju maksātspēju un gatavo-
joties nākamajai apkures sezonai, 
uzsāka pārrunas ar vairākiem ku-
rināmā piegādātājiem par šķeldas 
un dabasgāzes piegādes līgumu 
slēgšanu. Iedzīvotāji ieguldītā dar-
ba rezultātus – par 7% zemāku sil-
tumenerģijas tarifu – varēs novēr-
tēt, sākot ar 2020. gada 1. jūniju. 
Uzņēmums aicina klientus ak-
tīvāk pieteikties rēķinu saņem-
šanai elektroniskā veidā. Šobrīd 
iesniegumu var iesniegt, nosū-
tot to pa pastu (Slokas iela 47a, 
Jūrmala, LV-2015), vai ar drošu 
elektronisku parakstu parakstītu 
iesniegumu nosūtīt uz e-pasta 

adresi info@jurmalassiltums.lv. 
Iesniegumā obligāti ir jānorāda 
klienta vārds, uzvārds, īpašuma 
adrese un klienta numurs. Iesnie-
guma paraugu var lejupielādēt 
uzņēmuma tīmekļvietnes sadaļā 
“Klientiem”. 

sia “JŪrMaLas siLtuMs”
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Gājēju ietvju atjaunošana uzsākta Strēlnieku prospektā no Alauksta 
ielas līdz Lielupes ielai (upes pusē).
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Uzlabos satiksmes organizāciju 
pie Dubultu stacijas
Iedzīvotāju drošībai un satiksmes plūsmas uzlabošanai rudenī paredzēts pārbūvēt Dubultu un  
Z. Meierovica prospektu posmā no Pils laukuma līdz Baznīcas ielai.

Dubultos, iepretim 
dzelzceļa stacijai, kur 
divjoslu brauktuve 
virzienā uz Kaugu-

riem uz pārsimts metriem kļūst 
par brauktuvi ar vienu joslu, in-
tensīvākas satiksmes apstākļos, 
īpaši vasarā, veidojas transporta 
plūsmas sastrēgumi.
Jūrmalas pilsētas pašvaldība vai-
rākkārt saņēmusi iedzīvotāju iero-
sinājumus satiksmes organizācijas 
uzlabošanai šai vietā – gan uzlabot 
Z. Meierovica prospekta caurlaides 
spēju, lai mazinātu sastrēgumus, 
gan nodrošināt drošu satiksmi gā-
jējiem un transportlīdzekļiem.
Izstrādātā būvprojekta iecere ir 
būtiski uzlabot Z.  Meierovica 
prospekta caurlaides spēju, no-
drošinot brīvu satiksmes plūsmu 
pilnā maģistrālās ielas šķērsgrie-
zumā – pa divām braukšanas jos-

lām gan virzienā uz Rīgu, gan vir-
zienā uz Sloku un Kauguriem –, 
vienlaikus ievērojami paaugstinot 
satiksmes drošību. 
Vienlaikus pārbūvēs arī šobrīd 
grūti pārskatāmo krustojumu ar 
Baznīcas ielu, savukārt krustoju-
mā ar Pils ielu paredzēta papild-
joslas izbūve kreisā pagrieziena 
nodrošināšanai. Veidojot loģisku 
satiksmes organizācijas risināju-
mu, mainīsies šobrīd ierastā kus-
tības organizācija. Baznīcas iela 
posmā no Rūdolfa Blaumaņa ielas 
līdz Dubultu prospektam plānota 
kā vienvirziena iela, savukārt no-
brauktuvei no Dubultu prospekta 
uz Rūdolfa Blaumaņa ielu pare-
dzēts mainīt braukšanas virzienu.
Projektā iecerēta arī autostāvvie-
tu izbūve gar skvēru un pie sta-
cijas. Stāvvietas plānots veidot 
ar perpendikulāro novietojumu 

gar brauktuvi, paredzot arī vie-
tas automašīnu novietošanai cil-
vēkiem ar īpašām vajadzībām. 
Satiksmes drošībai Baznīcas 
ielas un Pils ielas krustojumos 
paredzēts izbūvēt luksoforus. 
Pārbūvētas tiks arī autobusu 
pieturvietas, pārceļot tās tuvāk 
krustojumam ar Pils ielu.
Uzlabojot satiksmes organizāciju, 
paredzēta arī piegulošās teritorijas 
infrastruktūras uzlabošana. Gājē-
ju ietve un veloceliņš tiks veidoti 
ar betona bruģakmens segumu. 
Labiekārtojot teritoriju, tiks veikta 
apzaļumošana, projektā izvērtēta 
vērtīgāko koku saglabāšana un 
jaunu apstādījumu izveidošana. 
Lai ieceri īstenotu, šobrīd izslu-
dināta koku ciršanas sabiedriskā 
apspriešana.

saBieDriskO attieCĪBu nODaĻa

Par akumulatoru pārstrādes rūpnīcu Kalnciemā
Valsts vides dienests līdz 10. augustam ir pagarinājis termiņu, līdz kuram pieņems lēmumu, vai uzņē-
mumam SIA “EcoLead” izsniegt atļauju akumulatoru pārstrādes rūpnīcas darbībai Jelgavas novada 
Kalnciemā. 

Tā kā plānotās rūpnī-
cas darbība iecerēta 
Lielupes krastā, kas 
ir nozīmīga atpūtas 

vieta jūrmalniekiem un pilsētas 
viesiem, kā arī Lielupes baseinā 

Jūrmalas pilsētas teritorijā atrodas 
īpaši aizsargājamas dabas terito-
rijas, Jūrmalas pilsētas dome ir 
vērsusies Valsts vides dienestā. 
Dome dienestu lūgusi informēt 
par rūpnīcas darbības ietekmi uz 

vidi – Lielupes baseina apgabalu 
un gaisa kvalitāti –, kā arī iesnie-
gusi priekšlikumus, lai atļaujas iz-
sniegšanas gadījumā rūpnīcā tiktu 
nodrošināta videi pilnībā nekaitī-
ga darbība.

Atjauno rotaļu 
laukumus pagalmos, 
bērnudārzos un 
pludmalē 
Jūrmalas pašvaldība sākusi rotaļu un vingrošanas laukumu atjau-
nošanu. Šovasar plānots atjaunot piecus rotaļu laukumus daudz-
dzīvokļu namu pagalmos, piecus pludmalē un deviņus rotaļu 
laukumus pirmsskolas izglītības iestādēs.

Darbi jau pabeigti Līču 
ielā 3, kur nomainīta 
bojātā vingrošanas 
iekārta un šūpoles. 

Laukumā pie Raiņa ielas un Tal-
su šosejas krustojuma nomainīs 
visas rotaļu iekārtas, pēc tam 
tiks ieklāts vienlaidus gumijas 
segums. Laukumā būs jaunas šū-
poles, rotaļu komplekss, batuts 
un rotējoša platforma. Lai rotaļu 
laukums būtu drošs mazākajiem 
apmeklētājiem, tam apkārt tiks 
izbūvēts žogs.
Arī iekšpagalmā starp daudzdzī-
vokļu mājām Tallinas ielā 9, Tir-
zas ielā 42, 44 un 44A nomainīs 
visas rotaļu iekārtas, tiks ierīko-
tas jaunas šūpoles, vingrošanas 
komplekss bērniem no piecu gadu 
vecuma un rotaļu komplekss ma-
zākiem bērniem – no divu gadu 
vecuma. Būs arī jaunas groza šū-
poles, bērnu drošībai laukumā ie-
klās gumijas plākšņu segumu, bet 
no transporta kustības laukumu 
norobežos ar žodziņu. 
Atjaunos rotaļu laukumu iekšpa-
galmā pie daudzdzīvokļu mājām 
Lībiešu ielā 18. Tur iekārtos ro-
taļu kompleksu ar divām platfor-
mām dažādos augstumos, tiltu un 
diviem slidkalniņiem, būs arī šū-
poles, karuselis un rotējoša plat-
forma.
Tiks rekonstruēts rotaļu laukums, 
kas atrodas blakus sporta lauku-
mam iekšpagalmā starp daudzdzī-
vokļu mājām Slokas ielā 63k-1, 
63 k-2, 63 k-4, 63 k-8. Laukumu 
paplašinās un nomainīs rotaļu ie-
kārtas: ierīkos rotaļu kompleksu, 
jaunas divvietīgas šūpoles, karu-

seli, rotējošu platformu un groza 
šūpoles.
Vasarā plānota arī rotaļu lauku-
mu uzlabošana dažās pirmssko-
las izglītības iestādēs. Darbi jau 
pabeigti sākumskolā “Ābelīte”, 
kur divos rotaļu laukumos ieklāts 
lietais gumijas segums un uzstādī-
tas divvietīgas šūpoles, sākti darbi 
bērnudārzā “Lācītis”, kur mainīs 
dažas rotaļu iekārtas un ieklās 
amortizējošu segumu. Arī bērnu-
dārzos “Saulīte” un “Mārīte” di-
vos rotaļu laukumos ieklās jaunu 
amortizējošu segumu. Pie bērnu-
dārza “Bitīte” pagaidu telpām, kas 
atrodas Mežmalas vidusskolas te-
ritorijā, izvietos rotaļu iekārtu un 
smilšu kastes.
Atjaunos rotaļu laukumus arī bēr-
nu izklaidei pludmalē, kur kopu-
mā paredzēts paplašināt piecus 
pludmales rotaļu laukumus.

ZanDa saprOnOva,

pilsētsaimniecības un  

labiekārtošanas nodaļa

Rotaļu laukuma atjaunošanas darbi jau pabeigti Līču ielā 3, Slokā. 

MAINĪTS
BRAUKŠANAS VIRZIENS

JAUNS
STĀVLAUKUMS

VELONOVIETNE

PAPILDU
BRAUKŠANAS JOSLA

KRUSTOJUMA
PĀRBŪVE

PUBLISKĀ APSPRIEŠANA
PAR KOKU CIRŠANU 15. LPP.

JAUNI APSTĀDĪJUMI

Paredzēts nocirst 22 kokus,
tajā skaitā 12 liepas.

Iestādīs 38 jaunus kokus:
l 15 Holandes liepu dižstādus

l 12 pīlādžus
l 11 kalnu priedes

JAUNS
STĀVLAUKUMS

JAUNA
GĀJĒJU PĀREJA

PĀRCELTA
AUTOBUSU PIETURA

JAUNA
GĀJĒJU PĀREJA

Būvprojekta iecere attēlota ilustratīvi.
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Māksla, mūzika un sports
Naudas balvas piešķirtas 20 izci-
lākajiem profesionālās ievirzes un 
interešu izglītības iestāžu audzēk-
ņiem.
Izcili sasniegumi atskaņotāj-
mākslā starptautiskā un valsts 
mērogā aizvadītajā mācību gadā 
bijuši daudziem Jūrmalas Mū-
zikas vidusskolas audzēkņiem, 
balvas šogad piešķirtas pieciem 
mūzikas vidusskolas audzēkņiem. 
Damirs Marchenko, Jānis Ričards 
Smildziņš un Matveis Trish-
kins valsts konkursā ģitārspēlē 
katrs savā grupā ieguvuši 1. vie-
tu. Akordeona klases audzēknis 
Eduards Levša II Starptautiskajā 
akordeonistu konkursā un valsts 
mēroga konkursā ieguvis 1.  vie-
tas. Konstantins Marchenko valsts 
konkursā ģitārspēlē guvis 2. vietu.
Augsti sasniegumi vizuāli plas-
tiskajā mākslā bijuši Jūrmalas 
Mākslas skolas audzēkņiem. 

Aļona Novika divos starptautiska 
mēroga un četros valsts mēroga 
vizuāli plastiskās mākslas kon-
kursos guvusi piecas 1.  vietas, 
divas 2.  vietas, godalgu un atzi-
nību. Liāna Rozenberga starp-
tautiskā bērnu vizuālās mākslas 
konkursā Turcijā ieguva zelta me-
daļu. Anastasija Jurgeleviča divos 
starptautiskos mākslas konkursos 
Rumānijā un Turcijā ieguva zel-
ta un bronzas medaļas, atzinība 
saņemta, piedaloties valsts kon-
kursā. Vizma Daņiļeviča starp-
tautiskā mākslas konkursā Turcijā 
saņēma sudraba medaļu. Valērija 
Šamšura starptautiskā konkursā 
Turcijā ieguva bronzas medaļu un 
divos valsts mēroga mākslas kon-
kursos – 1. vietu un atzinību.
Godalgotas vietas Jūrmalas sko-
lēni ieguvuši arī Latvijas un 
starptautiska mēroga sporta un 
tehnisko sporta veidu sacensībās. 
Anastasija Černova Latvijas bas-
ketbola U16 izlases sastāvā “XVI 
Baltijas jūras kausā” ieguvusi 

1.  vietu. Jeļizaveta Savčenko trīs 
starptautiska mēroga peldēšanas 
turnīros un piecos valsts mēro-
ga čempionātos guvusi piecas 
1. vietas, trīs 2. vietas un 3. vietu 
dažādos peldēšanas stilos. Darja 
Žuravljova četros starptautiska 
mēroga turnīros un trīs valsts 
mēroga sacensībās mākslas vin-
grošanā izcīnījusi četras 1. vietas, 
divas 2.  vietas un 3.  vietu. Jūlijs 
Kaugurs četrās dažādās burāšanas 
sacensībās guvis četras 1.  vietas 
un 4.  vietu starptautiskā burāša-
nas regatē. Dana Zaharova Latvi-
jas Republikas čempionātā viegl-
atlētikā U16 grupā piecās valsts 
mēroga skriešanas sacensībās un 
čempionātos guvusi 1.  vietu, trīs 
2. vietas un 3. vietu.

Naudas balvas skolēniem tiek 
piešķirtas saskaņā ar nolikumu 
50 līdz 250 eiro apmērā.

DiĀna puriŅa, 

izglītības pārvalde

 Turpinājums no 1. lpp.

Ķemeru pamatskolas direktore Svetlana Seņkina un 9. klases 
audzēknis Dāvis Balandiņš.

Mūsu ģimnāzija – uz jauna izaugsmes ceļa
Pirms nepilna gada darbu Jūrmalas Valsts ģimnāzijas direkto-
res amatā sāka Ieva Taranda – vadītāja ar savu redzējumu par 
ģimnāzijas nākotni, jaunā izglītības standarta priekšrocībām un to, 
kādam jābūt mūsdienīgam skolotājam.

Kādi ir galvenie darbi, kurus 
nepilna gada laikā izdevies 
paveikt?
Mācību gada sākumā Jūrmalas 
Valsts ģimnāzijai tika pievieno-
ta sākumskola “Atvase”, astoņos 
mēnešos daudz darīts, lai abas 
skolas apvienotu un veidotu par 
vienu kolektīvu. Ir izstrādāti 
normatīvie akti – jauni iekšējās 
kārtības noteikumi, izglītojamo 
zināšanu un prasmju vērtēšanas 
kritēriji –, kas ir ļoti svarīgi, sa-
nākot kopā divām skolām. Ir ie-
viestas vienas skolas – ģimnāzi-
jas – kopējās sapulces. Ja agrāk 
bija “mazās” un “lielās” skolas 
pedagoģiskās sapulces, tad tagad 
esam viens liels kolektīvs un reizi 
nedēļā nākam visi kopā un risi-
nām aktuālos jautājumus. Tas ir 
svarīgi kolektīvu apvienošanai.
Nopietni gatavojamies lielajiem 
skolas rekonstrukcijas darbiem, 
kas sāksies šajā rudenī. Sākum-
skola, pamatskola un vidusskola 
atradīsies trīs atsevišķās ēkās, 
taču esam panākuši, ka tās būs lī-
dzās – vienā no ģimnāzijas ēkām, 
Slokas pamatskolā un Jūrmalas 
pilsētas Kauguru vidusskolā.

Ģimnāzija ir skola ar senām 
tradīcijām, kādas tās ir? 
Kādas ir turpmākās ieceres – 
saglabāt esošās tradīcijas vai 
veidot jaunas?
Ģimnāzijai neapšaubāmi ir svarīga 
izglītības joma, un tā arī ir tradīcija. 
Esam 28 Latvijas valsts ģimnāziju 
vidū, šis statuss uzliek pienākumus 
un atbildību. Vēsturiski ģimnāzija 

vienmēr ir bijusi augstā izglītības 
līmenī, un to arī cenšamies noturēt. 
Izglītības kvalitāte jau ir ļoti laba, 
strādāsim pie tā, lai valsts ģimnāzi-
ju vidū mūsu skola ierindotos pir-
majā desmitniekā.
Mūsu ģimnāzijā ir augsta līmeņa 
kultūras dzīve un sapratne par 
mākslu – ļoti labs jauniešu teātris, 
četri augstu novērtēti tautas deju 
kolektīvi, pieci dažādu vecumpos-
mu kori un vokālais ansamblis. 
Tās ir tradīcijas, kas jāglabā, jāat-
tīsta un jāpopularizē.

Aktualitāte – jaunais 
izglītības standarts. Kāds tas 
ir, un kā to realizēsiet?
Jaunajā izglītības standartā iekļauti 
četri izvēles virzieni – kultūra, ju-
risprudence, inženierzinātnes un 
medicīna. Tas paredz skolēniem 
vairāk mācīties atbilstoši savām in-
teresēm un nākotnes plāniem, daļu 
mācību laika veltot padziļinātiem 
un specializētiem kursiem.  Rezul-
tāts – dziļāka izpratne un labākas 
prasmes apgūstamajos mācību 
priekšmetos, motivācija mācīties 
un savu interešu apzināšanās. Lai 
to realizētu, veidosim aktīvu sa-
darbību ar augstskolām, uzrunāsim 
mūs interesējošas mācību iestādes. 
Domājot par ģimnāzistu kā nākamo 
studentu, sadarbībā ar augstskolām 
paredzu iekļaut vieslekcijas, prak-
tiskas nodarbības. Piemēram, ir ie-
cere ar Rīgas Stradiņa universitāti 
izveidot kopīgu mācību grafiku, 
kurā iekļauti lekciju, anatomikuma, 
laboratorijas, DNS izpētes centra 
apmeklējumi. Ģimnāzisti gūs zinā-

šanas, kas notur interesi par attiecī-
go nozari, motivē un virza skolēnu 
interesējošā virzienā. Sadarbība 
iecerēta ar Rīgas Stradiņa universi-
tāti, Liepājas Universitāti, Mākslas 
akadēmiju un Kultūras akadēmi-
ju. Atjaunosim sadarbību ar Rīgas 
Tehnisko universitāti, piesaistīsim 
vēl arī citas mācību iestādes.

Kādu redzat ģimnāzijas 
attīstību tuvāko gadu laikā?
Redzu milzīgu potenciālu attīstī-
bai. Potenciāls ir bērnos, kas mūsu 
skolā ir ļoti jauki, ārkārtīgi radoši 
un zinātkāri. Tas ir apsveicami.
Potenciāls ir fantastiskos, gudros pe-
dagogos, daži no viņiem paši ir bei-
guši mūsu ģimnāziju, kas arī ir ļoti 

labs rādītājs. Runājot par mācībspē-
kiem, atkal jāpiemin jaunais izglītī-
bas standarts, kas daudz ko sakārtos, 
tai skaitā pilnībā mainīs skolotāja 
lomu. Tas vairs nav skolotājs, kurš 
nostājas klases priekšā un māca, ta-
gad skolotājs ir mentors, motivētājs. 
Jaunais izglītības standarts – kompe-
tenču pieeja – ir tas, kas izglītību vei-
do par savstarpējām biznesa attiecī-
bām, tā ir nemitīga caurvija, sinerģija 
un spēja sadarboties.
Ļoti svarīga ir arī sadarbība ar vecā-
kiem. Es vēlos sasniegt katra bērna 
vecākus, esmu tam atvērta – uz-
klausīt ikvienu un risināt jebkuru 
jautājumu nekavējoties. Jau tagad 
dienās, kad paredzētas tikšanās ar 
vecākiem, pieraksts ir piepildīts.

Kas ir tas, ko tuvāko gadu 
laikā realizēsiet un varēsiet 
piedāvāt ģimnāzijas 
audzēkņiem?
Pēc renovācijas darbu veikšanas 
mums būs jaunā skola – skaista, jau-
na skola, mūsdienīgas laboratorijas, 
metodiskais centrs, ērtas mācību 
klases, jaunas tehnoloģijas. Tas ir no-
zīmīgs ārējais faktors, un tas mums 
būs. Šobrīd man ir dots laiks, un es 
strādāšu pie tā, lai arī mūsu skolas in-
travertā pasaule un izglītības kvalitā-
te mainītos uz augšu. Mūsu piedāvā-
jums ģimnāzijas audzēkņiem tuvāko 
gadu laikā – mūsdienīga, moderna 
skola, kompetenti, radoši pedagogi 
un daudzveidīgas, konkurētspējīgas 
izglītības izvēles iespējas audzēk-
ņiem, lai katram no viņiem palīdzētu 
skaidrāk apzināties savas intereses 
un spējas un ļautu sagatavoties nāka-
majām profesionālajām gaitām.

inese krieviŅa, 

sabiedrisko attiecību nodaļa
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Jūrmalas Valsts ģimnāzijas direktore Ieva Taranda.
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Nākamajiem vidusskolēniem jāizvēlas, ko mācīties 
turpmākos trīs gadus
No šā gada 1. septembra būtiskas izmaiņas mācību procesā sagaida 10. klašu skolēnus – 2020./2021. mācību gadā Latvijas vispārējās vidējās izglītības iestādēs tiek 
ieviests jauns vispārējās vidējās izglītības saturs. 

Jaunais modelis paredz, ka 
tiek samazināts mācību 
priekšmetu skaits, lai sko-
lēns varētu izvēlēties tos 

priekšmetus, kurus vēlas apgūt 
padziļināti. 10. klases skolēni mā-
cībās pavadīs tikpat daudz laika 
kā līdz šim – 36 stundas nedēļā. 

Mācību satura apguve notiks trīs 
līmeņos  – vispārīgajā, optimāla-
jā un augstākajā, proti, mācību 
priekšmeta apguve notiks kursu 
veidā: pamata, padziļinātos un 
specializētos kursos.
Reģistrējoties mācībām 10. klasē, 
skolēniem jāizvēlas trīs padziļi-

nātie kursi atbilstoši skolas pie-
dāvājumam un saistībā ar vienu 
no tiem būs jāveic pētniecības, 
jaunrades vai sabiedriskais darbs. 
Skolēni atbilstoši izglītības prog-
rammām varēs izvēlēties arī spe-
cializētos kursus. Jūrmalas pilsē-
tas vispārējās vidējās izglītības 

iestāžu piedāvātie karjeras vir-
zieni veidoti, ņemot vērā skolēnu 
vajadzības un pieejamos resursus. 
Pamatkursus skolēni apgūs lielā-
koties 10. un 11. klasē, bet padzi-
ļinātos kursus – 11. un 12. klasē. 
Pamatkursi veidos aptuveni 70% 
no mācība satura, bet aptuveni 

30% veidos padziļinātie un spe-
cializētie kursi. 

Par uzņemšanas laiku un norisi 
10.  klasēs aicinām sazināties ar 
izglītības iestādēm!

iZGLĪtĪBas pĀrvaLDe

Jūrmalas pilsētas vidējās izglītības iestāžu
piedāvātās izglītības programmas 10. klasē
2020./2021. mācību gadā
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JūrMAlAS pIlSēTAS MUZEJā
Tirgoņu ielā 29
 līdz 28.  jūnijam vecmeistares, gleznotājas 

Edītes Krastenbergas (1929–2016) darbu 
retrospekcija “Daugavas plūdums” un glez-
notājas Signes Vanadziņas izstāde “Pelēkās 
vielas”.

 līdz 28.  jūnijam Jūrmalas pilsētas muzeja 
krājuma izstāde “Rīgas Jūrmalas pilsētai  – 
100”.

 pastāvīgās ekspozīcijas: multimediālā 
ekspozīcija “Raiņa telpa. Plašums. Dziļums. 
Bezgalība”, mākslinieks Ivars Mailītis; eks-
pozīcija “Bērns kūrortā”; vēstures ekspozīcija 
“Rīgas Jūrmalas un Ķemeru kūrorta vēsture 
18.–20. gadsimtā”.

Trešdienās–svētdienās plkst. 10.00–18.00.

JūrMAlAS BrĪVdABAS MUZEJā
Tīklu ielā 1A
 pastāvīgā ekspozīcija “Jūrmalas zvejnie-

ku sēta 19.–20. gadsimtā”. Enkuru un zvejas 
laivu kolekcija. Jāzepa Fišera veidotā striķu un 
virvju vīšanas darbnīca, kurā izvietota bagā-
tīga virvju vīšanas rīku, materiālu un paraugu 
kolekcija.

Otrdienās–svētdienās plkst. 10.00–18.00.

ASpAZIJAS MāJā 
Z. Meierovica prospektā 18/20 
 līdz 31. jūlijam Initas Rudzītes rotu izstāde 

“Aspazija dzintarā” (attēlā).
 pastāvīgās ekspozīcijas: interaktīvā eks-

pozīcija “Aspazija atgriežas Dubultos”; vēs-
turiskā interjera ekspozīcija “Radošas personī-
bas mājvieta Jūrmalā, 1933.–1943. gads”.

Otrdienās–sestdienās plkst. 10.00–18.00.

rAIŅA UN ASpAZIJAS 
VASArNĪcā 
J. Pliekšāna ielā 5/7
 līdz 11. jūlijam laikmetīgās mākslas izstāde 

“Sieviete bez īpašībām”. Piedalās mākslinie-
ces Elīna Brasliņa, Krista Dintere, Liene Mac-
kus, Krista Dzudzilo un Sandra Krastiņa.

 pastāvīgā ekspozīcija “Es un Tu”. 
Ieejas maksa 2 eiro; skolēniem, studentiem, pen-

sionāriem 1 eiro. Ģimenes biļete 3 eiro.
Otrdienās–sestdienās plkst.  10.00–17.00, treš-
dienās plkst. 12.00–19.00.

JūrMAlAS KUlTūrAS cENTrā
Jomas ielā 35
No 9. jūnija mākslinieces Ditas Lūses izstāde 

“Tver mirkli!”.
Pirmdienās–sestdienās plkst. 12.00–18.00.

BUldUrU IZSTāŽU NAMā
Muižas ielā 6
 līdz 29. augustam mākslinieces Marutas 

Raudes piemiņas izstāde “Laimes akmentiņi”.
Otrdienās–sestdienās plkst. 10.00–18.00. 
MāKSlINIEKA VAldA BUšA dArBNĪcā
Muižas ielā 6, 2. stāvā
 13. jūnijā plkst. 14.00–15.30 radošā dar-

bnīca mākslinieces Līgas Baņķieres vadībā. Ap-
meklētāju skaits ierobežots, dalību pieteikt pa 
tālruni 29769386 vai liga.bankiere@jurmala.lv.

 Apskatāma mākslinieka Valda Buša darbnīca 
un gleznu izstāde.

Otrdienās–sestdienās plkst. 10.00–18.00. 

MāKSlAS STAcIJā “dUBUlTI”
Z. Meierovica prospektā 4
 No 22. jūnija izstāžu zālē un visā Jūrmalas 

teritorijā projekts “Gints Gabrāns. Fināla lielā 
atklāšana”.

Pirmdienās–svētdienās plkst. 9.00–18.30.

KAUGUrU KUlTūrAS NAMā 
Raiņa ielā 110
 No 10. jūnija mākslinieces Ievas Tarandas 

darbu izstāde “Atgriešanās septiņjūdžu mežā”.
Pirmdienās–piektdienās plkst. 12.00–18.00.

JūrMAlAS MāKSlAS SKolā 
Strēlnieku prospektā 30
 No 12. jūnija pedagoga, mākslinieka Antona 

Vaivoda jubilejas izstāde “Jūra – tuvā un tālā”.
Pirmdienās–piektdienās plkst. 11.00–19.00.

IZSTāŽU Zālē “I.o.”
Kāpu ielā 143/3
 Mākslinieka Imanta Ozoliņa darbistabas ap-

skate, iepazīšanās ar grafikas darbiem.
Izstādes apmeklēšana – iepriekš piesakoties pa 
tālruni 29401393.

VITālIJA JErMolAJEVA GlEZNU 
TEāTrIS “INNEr lIGHT”
Omnibusa ielā 19 
 līdz 16. jūlijam izstāde “Lai harmonija”.
 “Fraktālā grafika “Inner Light””. Romāna Ho-

dirjeva un Aleksandra Jermolajeva eksperi-
mentālās grafikas gleznu izstāde.

 Vitālija Jermolajeva gaismas gleznu izstāde 
“Gaismas ceļojums”. Gaismas glezniecība 
“Inner Light” arhitektūrā un glezniecībā.

 Liānas Ņikoļinas lietišķās mākslas darbu izstā-
de “Jūrmala–Milāna–Rīga”.

Ieejas maksa 5  eiro; skolēniem un invalīdiem 
1 eiro, studentiem, pensionāriem un apmeklētā-
jiem grupās 3 eiro.
Pirmdienās–svētdienās plkst. 11.00–17.00.

GAlErIJā “JūrMAlA”
Jomas ielā 78
 līdz 28. jūnijam “Mākslas dienas Jūrmalā” 

ekspozīcijas jaunieguvumi. Piedalās mākslinie-
ki Linda Daņiļevska, Ieva Liepiņa, Antra Ivdra, 
Ērika Kumerova, Dagne Ventiņa, Nugzars 
Paksadze, Jānis Jēkabsons.

Pirmdienās–svētdienās plkst. 12.00–19.00.

IEEJA pASāKUMoS BEZ MAKSAS,  
JA NAV NorādĪTA IEEJAS MAKSA  

VAI BIĻEšU IEGādE.
AKTUālā INforMācIJA VIETNē  

www.JUrMAlA.lV.

Ar tiešraides koncertu atklāta vasaras sezona 
Dzintaru koncertzālē
Daudzi vasaras sezonas festivāli un koncerti Dzintaru koncertzālē ārkārtas situācijas 
dēļ tika atcelti vai pārcelti uz nākamo sezonu, taču atsevišķu koncertu norise aktu-
alizēta, lai tos piedāvātu apraidei sadarbībā ar Latvijas Televīziju, Latvijas Radio 3 
“Klasiku” un sabiedrisko mediju portālu “LSM.lv.”

Vasaras koncertsezona Dzinta-
ru koncertzālē atklāta 6. jūnijā 
ar divu Jūrmalas Goda zīmes 
kavalieru  – maestro Raimon-

da Paula un pasaulē zināmā latviešu tenora 
Aleksandra Antoņenko  – uzstāšanos kopā 
ar Latvijas Radio bigbendu. Sezonas atklā-
šanas koncertu varēja vērot tiešraidē.

Jūlija otrajā pusē un augusta sākumā Dzin-
taru koncertzālē plānots tradicionālais Jūr-
malas festivāls, tā norises veids būs atkarīgs 
no turpmākiem valstī noteiktiem ierobežo-
jumiem publisko pasākumu rīkošanā. Šo-
brīd iecerēts “Saullēkta koncerts Dzintaru 
pludmalē” ar ērģelnieces Ivetas Apkalnas 

piedalīšanos, koncerts “Dzimuši Latvijā”, 
“3 Osokini”, kā arī Aleksandra Antoņenko 
un pianista Reiņa Zariņa koncerts.
Vasaras sezonas noslēgums plānots sep-
tembrī, kad Dzintaru koncertzālē satiksies 
pasaulslavenais vijolnieks Gidons Krēmers, 
pianists Georgijs Osokins un kamerorķes-
tris “Kremerata Baltica”.

Precīzāka informācija par gaidāmajiem 
koncertu datumiem un norisi tiks publicēta 
koncertzāles tīmekļvietnē www.dzintaru-
koncertzale.lv.

MĀrtiŅŠ puČka,

Dzintaru koncertzāle
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Dzintaru koncertzāles vasaras sezonas atklāšanas koncertā maestro Raimonds Pauls, 
tenors Aleksandrs Antoņenko un koncerta vadītājs Ojārs Rubenis.
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Piesakiet konkursam Jūrmalas skaistākos īpašumus!
Jūrmalas pilsētas pašvaldība 
rīko konkursu “Jūrmalas pilsētas 
skaistākais īpašums 2020” 
un aicina pieteikt skaistākos 
Jūrmalas dārzus un sakoptākos 
īpašumus. 

Pieteikumus konkursam var ie-
sniegt līdz 8. jūlijam. 

Vērtēšana notiks šādās grupās:
 individuālās dzīvojamās mājas,
 daudzdzīvokļu nami,
  Jūrmalas pilsētas pašvaldības 
iestādes un kapitālsabiedrības,
 uzņēmumu teritorijas.

Konkursā tiks vērtēts kopējais 
iespaids par tīrību un kārtību īpa-
šumā, ēku izskats, žogi, dzīvžogs, 
celiņu un laukumu sakoptība, vār-
tiņi, mājas numura zīme, karoga 
masts, apstādījumu sakoptība, 
mazās arhitektūras formas dārzā, 
labiekārtojuma un apstādījumu 

dažādība, to piemērotība vietai, 
savstarpējā saderība u. c. aspekti, 
kas veido īpašuma kopskatu. Kon-
kursa nolikums un pieteikuma 

veidlapa pieejama tīmekļa vietnē 
www.jurmala.lv sadaļā “Pašvaldī-
ba” – “Apbalvojumi” – “Jūrmalas 
pilsētas skaistākais īpašums”.

Dalībniekus konkursam var pie-
teikt, iesniedzot aizpildītu pie-
teikuma veidlapu līdz 8.  jūlijam. 
Pieteikuma veidlapu var iesniegt 

elektroniski, nosūtot uz e-pasta 
adresi pasts@jurmala.lv, pa pastu 
Jūrmalas pilsētas domei Jomas 
ielā 1/5, LV-2015, vai iesniedzot 
kādā no Jūrmalas pilsētas do-
mes apmeklētāju apkalpošanas 
centriem Jomas ielā 1/5, Raiņa 
ielā 110 vai Tukuma ielā 30.
Konkursam pieteiktos objektus 
vērtēs Jūrmalas pilsētas domes 
izveidotā komisija no 15.  līdz 
20.  jūlijam, katrā grupā nosakot 
trīs skaistākos un sakoptākos īpa-
šumus. Konkursa uzvarētāji sa-
ņems Jūrmalas pilsētas Atzinības 
rakstu un balvas; uzvarētāji tiks 
apbalvoti individuāli.
Tālrunis informācijai – 67093855 
(Pilsētsaimniecības un labiekār-
tošanas nodaļas pilsētas galvenā 
dārzniece Ingrīda Griķe). 

piLsĒtsaiMnieCĪBas un 

LaBiekĀrtOŠanas nODaĻa

Pašvaldība atbalsta iedzīvotāju iniciatīvas projektus
Jūrmalas pilsētas pašvaldība ir apstiprinājusi 14 iedzīvotāju inicia-
tīvas projektus. Biedrību, nodibinājumu un reliģisko organizāciju 
iesniegtie projekti atbalstīti šādās jomās: publiski pieejamu teritoriju 
labiekārtošana, sabiedrības integrācijas veicināšana, veselības 
aprūpes pieejamības palielināšana un veselīga dzīvesveida, kā arī 
kultūras un mākslas attīstības veicināšana.

Kategorijā “Publiski 
pieejamu teritori-
ju labiekārtošana” 
tika apstiprināti divi 

projekti. Reliģiskā organizācija 
“Dubultu Evaņģēliski luteriskā 
draudze” plāno izveidot jaunu 
labiekārtojuma elementu Bulduru 
Evaņģēliski luteriskās baznīcas 
teritorijā – āra lapeni, kas nodroši-
nās iespēju rīkot dažādus kultūras 
pasākumus. Otru projektu īstenos 
biedrība “Bulduru Dārzkopības 
attīstības biedrība”, kura paredzē-
jusi veikt Bulduru dārzkopības 
skolas parka labiekārtošanu – so-
liņu, laternu, atkritumu urnu no-
maiņu, papildinot parka dižkokus 
ar informatīvajām plāksnēm.
Pašvaldības kopējais apstiprinā-
tais līdzfinansējums šo projektu 
īstenošanai ir 13  833 eiro, bet 
pašu projektu iesniedzēju līdzfi-
nansējums – 1786 eiro.
Kategorijā “Sabiebrības integrāci-
jas veicināšana” apstiprināti četri 
projekti. Biedrība “Latvijas Krie-
vu kopiena” ar projektu “Mas-
ļeņica  – atvadīšanās no ziemas” 
popularizēs mazākumtautību kul-
tūras mantojumu. Biedrības “Jūr-
malas Pensionāru biedrība” pro-
jekts “Seniori gadalaiku griežos” 
palīdzēs Jūrmalas pensionāriem 
iesaistīties sabiedrības integrāci-
jas procesa aktivitātēs, mazinot 
sociālo atstumtību. Nodibinājums 
“Mūsu sabiedrībai” ar projektu 
“Kopā mēs varam!” sekmēs Jūr-

malas pilsētas bezpajumtnieku 
motivāciju pozitīvām pārmaiņām 
un integrāciju sabiedrībā. Savu-
kārt biedrība “Latvijas Politiski 
represēto apvienība” ar projektu 
“Ar draugiem dzīvot prieks” pa-
līdzēs Jūrmalas pilsētas politiski 
represētām personām iesaistīties 
sabiedrības integrācijas procesa 
aktivitātēs, veicinot aktīvu sav-
starpējo sadarbību.
Pašvaldības kopējais apstiprinā-
tais līdzfinansējums šo projektu 
īstenošanai ir 13  558 eiro, bet 
biedrību un nodibinājumu līdzfi-
nansējums – 2042 eiro.
Kategorijā “Veselības aprūpes pie-
ejamības palielināšana un veselīga 
dzīvesveida veicināšana” apstipri-
nāti trīs projektu pieteikumi. Bied-
rība “Jūrmala vieno” organizēs 
SUP fitnesa nodarbības, biedrības 
“Latvijas Muguras smadzeņu bojā-
jumu biedrība” projektā “Ar sportu 
uz veselību 2020” plānota sporta 
diena 22.  augustā personām ar 
funkcionāliem traucējumiem. Sa-
vukārt biedrības “Aktīvās atpūtas 
aģentūra” projekts “Spēles visai 
ģimenei” tika atcelts, ņemot vērā 
Covid-19 vīrusa izplatību.
Pašvaldības apstiprinātais līdzfi-
nansējums ir 6609 eiro, bet bied-
rību un nodibinājumu līdzfinansē-
jums – 1023 eiro.
Kategorijā “Kultūras un mākslas 
attīstības veicināšana” apstipri-
nāti seši projekti. “Jūrmalas Mū-
zikas vidusskolas atbalsta fonds” 

īstenos projektu “Koncertsaruna. 
Skaņrades telpa”, veidojot divas 
interaktīvas muzikālas izrādes ar 
Jūrmalas mūzikas skolas audzēk-
ņu iesaisti. Biedrība “Fotostudija 
Aspazija” īstenos projektu “Dzī-
vot ar brīnuma izjūtu”, organi-
zējot trīs izstādes Jūrmalas Cen-
trālajā bibliotēkā no oktobra līdz 
decembrim, kurās tiks izstādīti 

fotostudijas biedru 100 autordar-
bi par dabu, cilvēkiem, pilsētvidi, 
arhitektūru, floru un faunu. Bied-
rība “Latvijas Klasisko automobi-
ļu klubs” 21. reizi pulcēs klasisko 
automobiļu restauratorus, kolek-
cionārus un interesentus, lai do-
tos autoparādē no Ķemeriem līdz 
Priedainei ar pieturas punktiem 
dažādās vietās Jūrmalā, kur skatī-

tāji varēs apskatīt senos spēkratus, 
projektā “Retro Jūrmala 2020”. 
Savukārt biedrība “VAZ Jūrmala” 
augusta vidū plāno pilsētā sagai-
dīt Amerikas automašīnu salido-
jumu. Biedrība “Erelde” projektā 
“Mākslas liedags. Zvaigžņu vārti” 
Dzintaru pludmalē jau ceturto 
gadu no 16.  jūlija līdz 14.  sep-
tembrim realizēs tēlniecības iz-
stādi, kurā varēs apskatīt Jūrmalas 
dabas iedvesmotu mākslu, bet, 
realizējot Jūrmalas vēstures un 
mākslas biedrības projektu “Glez-
notāja Jāņa Veisa darbu katalogs”, 
tiks izdots pirmais mākslinieka 
radošās darbības mākslas darbu 
katalogs.
Pašvaldības apstiprinātais līdz-
finansējums ir 16 987 eiro, bet 
biedrību, nodibinājumu un fondu 
līdzfinansējums – 2375 eiro.

Laura pavLOva, 

projektu nodaļa

Skaisti iekoptie dārzi un pagalmi, apzaļumotie balkoni ik vasaru priecē gan iedzīvotajus, gan pilsētas 
viesus.

Biedrība “Erelde” tradicionāli Dzintaru pludmalē rīko tēlniecības 
izstādi “Mākslas liedags” un interaktīvas radošās darbnīcas.

Pirmo reizi jūrmalniekiem 
pieejamas bezmaksas SUP 
fitnesa nodarbības Lielupes 
ūdeņos.
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4.– 10. MaiJs
reģistrēti 10 jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Elīna, Katri-
na, Mikaela, Mišela, Nora, Sofija, Adrians, Arno, Roberts, Tomass.
reģistrēti 8 mirušie: Ņina Avotiņa (1947), Voldemārs Bogda-
novičs (1951), Nataļja Jepifanova (1977), Edoardo Valess Lampi-
telli (1950), Aleksandrs Ļebedevs (1957), Antoņina Petina (1936), 
Ļevs Škoļņiks (1962), Ilga Usaņa (1934).

11.–17. MaiJs
reģistrēti 11  jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Eva, Lelja, 
Linda, Luna, Nika, Everts, Kārlis, Markuss, Ričards, Roberts, Tomass.
reģistrētas 2 laulības.
reģistrēti 12 mirušie: Agrita Borovska (1960), Dzidra Grund-
berga (1930), Gaļina Karatajeva (1955), Pēteris Melkins (1942), 
Egons Mortukāns (1969), Ina Mūrniece (1958), Andrejs Požarskis 
(1927), Gunta Staņeviča (1975), Aleksandrs Starikovičs (1953), 
Biruta Šķirus (1944), Agnija Tarasova (1944), Ruslans Vorobjovs 
(1990).

18.– 24. MaiJs
reģistrēti 13 jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Amēlija, 
Anna, Elīna, Ksenija, Megija Ance, Artjoms, Elvijs, Endijs, Gabriels, 
Garijs, Gustavs Magnuss, Kārlis, Matīss.
reģistrēta 1 laulība, 1 zelta kāzas.
reģistrēti 13 mirušie: Antoņina Bondareva (1932), Zenta 
Brīnuma (1934), Monika Cirse (1933), Jurijs Čerņeikins (1928), 
Vilis Golubkovs (1944), Kārlis Jansons (1941), Aleksandrs Klokovs 
(1951), Feofanija Kolbuna (1929), Dainis Pelsis (1933), Valdis Spa-
rāns (1955), Aivars Svence (1957), Veronika Tjarve (1930), Izolde 
Zāle (1947).

25.–31. MaiJs
reģistrēti 12 jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Laura, Luīze, 
Rota, Aleksandrs, Artūrs, Ernests, Henrijs, Hugo, Ivans, Markuss.
reģistrēti 19 mirušie: Omula Beimane (1931), Gaida Bizāne 
(1944), Aleksandrs Boļšakovs (1926), Mārīte Gaile (1940), An-
toņina Galkina (1927), Marija Gurova (1935), Aija Jēka (1932), 
Līvija Karaļūniene (1952), Jānis Kubliņš (1955), Inga Mušķe (1964), 
Tatjana Pinskaja (1949), Svetlana Reķe (1966), Svetlana Solovjova 
(1949), Oksana Soroko (1976), Dzidra Strazdiņa (1932), Imants 
Tauriņš (1979), Marina Valaine (1937), Anna Vasjukova (1947), 
Viktors Zeiļa (1931).

1.–7. JŪniJs
reģistrēti 11 jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Adriana, 
Anna Lorēna, Emīlija, Gerda, Odeleja, Artemijs, Augusts, Hugo, 
Jūlijs, Kristians Tomass, Ričards.
reģistrētas 2 laulības.
reģistrēti 17 mirušie: Nikola Akopova (2007), Semjons Bo-
gušs (1947), Deniss Čimiļins (1989), Žanna Dubrovska (1968), 
Vera Iļvese (1938), Valentins Ivansons (1971), Anita Kārkliņa 
(1943), Brigita Kraukle (1944), Jurijs Kupins (1945), Andrejs Maksi-
movs (1952), Ilze Ozoliņa (1941), Skaidrīte Ozoliņa (1933), Artūrs 
Petjukevičs (1982), Marija Rodionova (1932), Nadežda Smolova 
(1935), Viktors Strazds (1956), Ņina Vinogradova (1944).

DZiMtsarakstu 
nODaĻas 

infOrMĀCiJa
Par pabalstu krīzes situācijā sakarā 
ar Covid-19 izplatību
Jūrmalas pilsētas pašvaldībā laikā, kamēr visā valstī ir izsludināta ārkārtējā situācija sakarā ar Covid-19  
izplatību, un vienu kalendāra mēnesi pēc ārkārtējās situācijas beigām personām, kurām ārkārtējās situāci-
jas dēļ nav iespējas nodrošināt pamatvajadzības (pārtika, medikamenti), piešķir pabalstu krīzes situācijā 
153 eiro apmērā katram ģimenes loceklim mēnesī. Pabalsts krīzes situācijā ārkārtējās situācijas laikā ir 
viens no atbalsta veidiem Jūrmalas pilsētas pašvaldības iedzīvotājiem, kas ļauj nodrošināt pamatvajadzības 
minētajā periodā.

Pabalstu piešķir, ja ģimene 
(persona) atbilst kādam no 
šādiem kritērijiem, piemē-
ram:

1) ģimenei (personai) saistībā ar ār-
kārtējo situāciju nav ienākumu (pie-
mēram, persona ir bezalgas atvaļināju-
mā, personai ir piešķirts bezdarbnieka 
statuss, bet vēl nav saņemts bezdarb-
nieka pabalsts, pašnodarbinātas vai uz 
uzņēmuma līguma vai uz cita veida lī-
guma pamata nodarbinātas personas – 
pakalpojumu sniedzēji, kas zaudējuši 
ienākumu avotu, u. c.);
2) ģimenei (personai) ir radušies pa-
pildu izdevumi, ko tā pati nespēj 
segt, atrodoties pašizolācijā saistībā 
ar atgriešanos no Covid-19 skartajām 
valstīm, šobrīd – jebkuras citas valsts 
(piemēram, ienākumi un uzkrājumi 
iztērēti papildu mājoklim, viesnīcai, 
transportam u. c.);
3) ģimene (persona) atrodas vai ir 

atradusies karantīnā un tai nav izti-
kas līdzekļu.
Dokumenti, kas apliecina krīzes si-
tuāciju sakarā ar Covid-19 izplatību, 
var būt aviobiļetes kopijas, kas aplie-
cina atgriešanos no Covid-19 skarta-
jām valstīm (šobrīd  – jebkuras citas 
valsts), rīkojums par bezalgas atvaļi-
nājuma piešķiršanu vai citu dokumen-
tu kopijas, kas būs pierādījumi lēmu-
ma pieņemšanai.
Ja personai piešķirts dīkstāves pa-
balsts, pašvaldība pabalstu krīzes si-
tuācijā sakarā ar Covid-19 izplatību 
nepiešķir.
Lai saņemtu pabalstu, persona ie-
sniedz Jūrmalas pilsētas domes Lab-
klājības pārvaldē argumentētu iesnie-
gumu un, ja iespējams, dokumentus, 
kas apliecina krīzes situācijas faktu. 
Labklājības pārvalde pēc iesnieguma 
un apliecinošo dokumentu saņemša-
nas veic ģimenes (personas) sociālās 

situācijas novērtēšanu un pieņem lē-
mumu.
Iesniegumā jānorāda personas vārds 
un uzvārds, tālruņa numurs, jāap-
raksta situācija, jāpievieno doku-
menti, kas to apliecina, un jānorāda 
situācijas vēlamais risinājums. Ie-
sniegumu var iesniegt kādā no norā-
dītajiem veidiem:
  brīvā formā sagatavotu un parakstī-
tu iesniegumu iesniegt Labklājības 
pārvaldē Talsu šosejā 31, k-25; 
  parakstot ar drošu elektronisko pa-
rakstu un nosūtot to uz e-pasta adresi 
labklajibas.parvalde@jurmala.lv;
   brīvā formā sagatavotu un paraks-
tītu iesniegumu nosūtot ar pasta sū-
tījumu, adrese: Jūrmala, Talsu šose-
ja 31, k-25, LV-2016.

Labklājības pārvaldes informatī-
vie tālruņi uzziņām  – 67767347, 
26607439.

Atbalsts jauniešu nodarbinātībai un izglītībai
Kopš 2016. gada Latvijā tiek īstenots projekta “Proti un dari!” atbalsts jauniešiem vecumā no 15 līdz 29 gadiem, 
kuri nemācās un nestrādā, lai motivētu un palīdzētu iesaistīties nodarbinātībā vai atsākt izglītības iegūšanu. Jūr-
malā šo iespēju līdz šim jau ir izmantojuši gandrīz 70 jaunieši.

Jaunatnes starptautisko prog-
rammu aģentūra ir piešķīrusi 
papildu finansējumu Jūrmalas 
pašvaldībai, kas ļaus kopumā 

95 jauniešiem saņemt atbalstu profe-
sionālu konsultāciju, apmācību, emo-
cionāla un praktiska atbalsta veidā, lai 
jauniešus sagatavotu iesaistei nodarbi-
nātībā, profesionālo prasmju pilnvei-
došanai vai iesaistei izglītībā.

Individuāls atbalsts katram 
jaunietim
Projekta laikā ir nodrošinātas apmācī-
bu iespējas jauniešiem visdažādākajās 
jomās  – skaistumkopšanā, grāmatve-
dībā, autovadītāja apliecības iegūšanā, 
dārzkopībā, floristikā, rokdarbu vei-
došanā, fotografēšanā, 3D printēšanā, 
tetovēšanā, apdares darbu un elektro-
montāžas prasmju apguvē. 
Jauniešiem lielākoties ir skaidrs, kādā 
jomā viņi vēlētos strādāt vai turpināt 
mācības. Projekta vadītāju darbs ir 
sniegt viņiem gan praktisku, gan emo-
cionālu atbalstu, lai ikviens jaunietis 
varētu attīstīties sev interesējošā jomā 
un, projektam noslēdzoties, sākt strā-
dāt kā darba ņēmējs vai pašnodarbinā-
ta persona. 
Gadījumos, kad jaunieši vēlas darbo-
ties, bet nezina, ko viņi vēlētos darīt, 
konsultantu pirmais uzdevums ir no-
skaidrot, kas būtu piemērots un intere-

santi jaunietim, un, kad mērķis izvirzīts, 
tiek veikti uzdevumi, lai to īstenotu.

Aicina arī jaunās māmiņas 
Kā liecina projekta ieviesēju pieredze, 
jaunās māmiņas ļoti vēlas darboties, 
attīstīties, ir motivētas, bet bieži vien 
ir nepieciešams atbalsts un iedrošinā-
jums. Projektā “Proti un dari!” ietva-
ros Jūrmalas jaunās māmiņas ir ap-
guvušas skaistumkopšanas iemaņas, 
apmeklējušas auklīšu kursus u. c., kas 
ļauj uzsākt darbu individuālā režīmā.

Aktivitāšu dažādība
Projektā vienlīdz liela uzmanība tiek 
pievērsta gan profesionālo prasmju 
attīstīšanai, gan jauniešu socializāci-
jai, jo jaunieša emocionālā gatavība 
un iesaiste sabiedriskās aktivitātēs ir 
saistīta ar spēju īstenot savus mērķus.
Katru mēnesi tiek organizēts kāds 
saliedēšanas pasākums, sniedzot at-
balstu sabiedrībai. Līdz šim ir īstenoti 
brīvprātīgā darba pasākumi Jūrmalas 
Bērnu un jauniešu interešu centrā, Bēr-
nu un jauniešu mājā, PII “Sprīdītis”, 
labdaribaslapa.lv un citi. Tie vienmēr 

izvēršas ļoti pozitīvi – izdarot labu kā-
dam, kam nepieciešams atbalsts, mēs 
paši saņemam pozitīvas emocijas.

Aicinām pievienoties jaunus 
dalībniekus
Ikvienu Jūrmalas jaunieti vecumā no 
15 līdz 29 gadiem, kurš nemācās, ne-
strādā, neapgūst arodu un nav reģis-
trēts Nodarbinātības valsts aģentūrā, 
aicinām pievienoties projektam “Proti 
un dari!”. Katram jaunietim ir pieej-
ams atbalsts divu līdz deviņu mēne-
šu garumā. Dalība projektā “Proti un 
dari!” ir bez maksas.
Par visiem ar projektu saistītajiem 
jautājumiem vairāk var uzzināt, sa-
zinoties ar projekta koordinatori Ilzi 
Laizāni, tālr. 29103212 vai jurmalas.
protiundari@gmail.lv.
Projektu administrē Jaunatnes starp-
tautisko programmu aģentūra. Projek-
tam piešķirts Eiropas Sociālā fonda 
līdzfinansējums. Vairāk informācijas 
www.jaunatne.gov.lv.

iLZe LaiZĀne, 

projekta koordinatore 
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“Gājēju 
ceļš” – tikai 
gājējiem!
Līdz ar velosezonas sākšanos 
pilsētā ar katru dienu palielinās 
velobraucēju skaits, tāpēc aici-
nām velosipēdistus būt vērīgiem 
un ievērot noteikumus, piedalo-
ties ceļu satiksmē. 

Atgādinām, ka 
pēc Ceļu satik-
smes noteiku-
miem, ja ceļš 
apzīmēts ar 
ceļa zīmi “Gājēju ceļš”, tad pa 
to drīkst pārvietoties tikai gājēji. 
Velobraucēji to drīkst izmantot, 
tikai ejot un riteni stumjot pie 
rokas, jo braukt pa gājēju ceļu 
ir aizliegts! Noteikumi attiecas 
arī uz elektriskajiem skūteriem, 
segvejiem, motorizētiem divri-
teņiem u.  c. Vēršam uzmanību, 
ka arī Jomas iela paredzēta tikai 
gājējiem!
Savukārt “Velosipēdu ceļš” – ti-
kai velosipēdiem. Ja ir ceļa zīme 
“Gājēju un velosipēdu ceļš”, tad 
atbilstoši ceļa zīmē norādītajam 
pa vienu pusi pārvietojas gājēji, 
pa otru – tikai velobraucēji. 

saBieDriskO attieCĪBu nODaĻa

Lai atpūta pie ūdens būtu droša un patīkama
Līdz ar silta laika iestāšanos palielinās atpūtnieku skaits pludmalēs. Jūrmalas pilsētas pašvaldības policijas (JPPP) Glābšanas dienests 
atgādina svarīgākos nosacījumus drošai atpūtai pie jūras vai citām ūdenstilpēm, aicina ievērot valstī noteiktos ierobežojumus un sabied-
riskās kārtības noteikumus, tostarp atcerēties, ka peldvietās un Rīgas jūras līča pludmalē ir aizliegts smēķēt un ievest dzīvniekus.

Kūrortpilsētā ir 12 
oficiālas peldvietas, 
vienpadsmit no tām 
ir jūras, viena  – Lie-

lupes krastā. Visas Jūrmalas 
pludmales atbilst augstiem kvali-
tātes kritērijiem ūdens kvalitātes, 
labiekārtojuma un servisa jomā. 
Peldsezonā, no 15. maija līdz 15. 
septembrim, atpūtnieku drošību 
Jūrmalas pludmalē uzrauga 36 
glābēji septiņās glābšanas stacijās 
un posteņos  – Bulduros, Dzinta-
ros, Majoros, Dubultos, Mellužos, 
Kauguros un Jaunķemeros.
Lai atpūta pie ūdens neradītu ne-
patīkamus starpgadījumus, Jūr-
malas pilsētas pašvaldības poli-
cijas Glābšanas dienests atgādina 
svarīgākos nosacījumus.
  Atpūtai izvēlieties oficiālās peld-
vietas, kur regulāri tiek pārbau-
dīta ūdens kvalitāte un peldvie-
tas atbilstība higiēnas un atpūtas 
standartiem. Atpūtnieku drošību 
oficiālajās peldvietās uzrauga 
profesionāli glābēji.
  Paturiet redzeslokā bērnus! At-
cerieties, ka bērniem vecumā 
līdz 12 gadiem peldēties bez 
vecāku uzraudzības ir aizliegts. 

Situācijā, kad bērns pludmalē ir 
pazudis, glābēji aicina nekavē-
ties – jo ātrāk tiks uzsākta mek-
lēšana, jo mazāk satraukuma ve-
cākiem un pašam bērnam!
  Lai saulē neapdegtu, neiegūtu 
saules dūrienu un sliktu pašsajū-
tu, lietojiet saules aizsargkrēmu 
un noteikti – galvassegu. Inten-
sīvā ultravioletā starojuma dēļ 
saulē nav ieteicams uzturēties 
laikā no plkst. 11.00 līdz 15.00. 
Sauļojoties nepieciešams dzert 
daudz šķidruma.
  Saulē sakarsušam nav ieteicams 
strauji doties ūdenī, jo, sakar-
sušam ķermenim saskaroties 

ar zemāku ūdens temperatūru, 
var sākties muskuļu krampji vai 
sirdsdarbības un asinsrites trau-
cējumi. Nepeldieties uzreiz pēc 
sātīgas maltītes, nogaidiet vismaz 
45 minūtes.
  Aizliegts peldēties, esot aprei-
binošo vai psihotropo vielu ie-
tekmē.
Nepeldieties un nenirstiet ne-
piemērotos laikapstākļos, lielos 
viļņos, spēcīgā straumē un ne-
pazīstamās vietās. Neleciet ūde-
nī no laipām, konstrukcijām vai 
tiltiem, jo, strauji metoties ūde-
nī, var gūt traumas pret ūdens-
tilpes gultni vai kādu gultnē 

nogremdētu priekšmetu.
  Aizliegts peldēties aiz peldvietu 
norobežojošajām bojām, šis no-
sacījums attiecas arī uz peldēša-
nos no peldlīdzekļa, kas atrodas 
aiz bojām.
  Ja esat klāt negadījumā vietā, 
kur profesionālu glābēju nav, 
pirms doties palīgā kādam, kurš 
nonācis nelaimē, ir jāizvērtē si-
tuācija un savi spēki – vai spēsiet 
izglābt līdzcilvēku, jo slīkstoša 
cilvēka glābšana var apdraudēt 
pašu glābēju. Sniedzot palīdzību 
slīkstošam cilvēkam, drošāk iz-
mantot priekšmetus, ko pasviest 
slīkstošajam, un par notikušo 
nekavējoties informēt glābē-
jus: Jūrmalā – zvanot pa tālruni 
29444810; citur Latvijā – ziņojot 
glābšanas dienestam pa tālruni 
112.

Glābšanas dienests aicina ievērot 
sabiedriskās kārtības noteikumus 
un atcerēties, ka droša atpūta gal-
venokārt atkarīga no paša atpūt-
nieka.

eDiJs pivarŪns, 

Jppp Glābšanas dienests

Pievērsiet uzmanību signālkarogiem pludmalē! Sarkans ar dzeltenu 
karogs nozīmē, ka pludmali uzrauga glābēji, dzeltens karogs – 
peldēties ir bīstami, sarkans karogs – peldēties aizliegts!
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Aicina jauniešus uz 
bezmaksas treniņiem 
pludmales volejbolā
Bērni un jaunieši vecumā no 9 līdz 18 gadiem ar un bez priekšzināšanām tiek 
aicināti pieteikties bezmaksas treniņiem pludmales volejbolā. Pieteikšanās: ej.uz/O-
SandsTreniniJurmala20.

Pludmales volejbola nodarbības 
notiks visu vasaru līdz 31.  au-
gustam. Treniņus vadīs profesio-
nāli treneri Atvars Vilde, Katrīna 

Kaupāne, Katrīna Moskaļenko un Klāvs 
Zaļkalns, treniņu norisi konsultēs Alek-
sandra Misirova. Jūrmalas pludmales vo-
lejbola pamatlicējs Genādijs Samoilovs 
Jūrmalas pludmales smiltīs ir katru dienu 
un ar prieku sniegs atbalstu ar saviem pa-
domiem treniņu procesā, kā arī Aleksandrs 
Samoilovs ir solījis ik pa laikam sagādāt 
pārsteigumu treniņu dalībniekiem ar savu 
klātbūtni un pieredzi. 

Pludmales volejbola treniņi tiks organi-
zēti vairākām grupām atbilstoši dažādiem 
iemaņu un prasmju līmeņiem. Grupas un 
laiki var tikt mainīti attiecīgi saņemtajiem 
pieteikumiem. Treniņu norise:

 pirmdienās
 10.00–11.15 U12 (2008. gadā dzimu-

šie un jaunāki)
 11.30–12.45 U16 (2004. gadā dzimu-

šie un jaunāki)
 otrdienās

 10.00–11.15 U14 (2006. gadā dzimu-

šie un jaunāki)
 11.30–12.45 U18 (2002. gadā dzimu-

šie un jaunāki)
 trešdienās

 10.00–11.15 U12 (2008. gadā dzimu-
šie un jaunāki)

 11.30–12.45 U16 (2004. gadā dzimu-
šie un jaunāki)

 ceturtdienās
 10.00–11.15 U14 (2006. gadā dzimu-

šie un jaunāki)
 11.30–12.45 U18 (2002. gadā dzimu-

šie un jaunāki)

Treneri izmantos dažādas metodes, sākot 
ar iesildīšanās rotaļām jaunākajām grupām 
līdz pat spēlēm pludmales volejbolā iema-
ņu attīstīšanai vecākajām grupām. Ikdienas 
treniņu laikā tiks ieintegrētas arī vieglatlē-
tikas nodarbības, kas dažādos un veidots 
dinamisku aktivitāšu ciklu, kā arī uzlabos 
jauniešu vispārējo fizisko sagatavotību.
Treniņi notiks Jūrmalas pludmales centrā 
(jūras piekrastes daļā posmā no pludmales 
nogabala “Tirgoņu iela Dubultu virzienā” 
līdz pludmales nogabalam “Emelīnas iela–
Pūpolu iela”). Nodarbības organizē SIA 
“O-Sands”.

Skrituļslidošana Majoros
Vasaras sezonā publiskai skrituļslidošanai atvērts Majoru sporta laukums Rīgas 
ielā 1. 

Daļēji atklātajā hallē Majoros 
uz īpaša skrituļslidošanai pa-
redzēta laukuma var skritu-
ļot darbdienās un brīvdienās. 

Ir iespēja ņemt līdzi savas skrituļslidas 
vai arī tās nomāt uz vietas. Pieejami iz-
mēri, sākot no 32., līdz 48. Maksa par 
stundu: pieaugušajiem 2 eiro, skolēniem 
1 eiro, bērniem līdz 7 gadu vecumam – 

bez maksas. Noteiktos laikos iespējams 
skrituļot ar nūjām. Aktuālāko informā-
ciju par skrituļslidotavas darbalaiku un 
noslodzes grafiku var apskatīt mājaslapā  
https://jssc.jurmala.lv/ 
Aicinām sportot atbildīgi, ievērojot noteik-
tos drošības pasākumus. 

saBieDriskO attieCĪBu nODaĻa

nODarBĪBa Diena un Laiks nOrises vieta
Nūjošana* Sestdienās, sākot no 27. jūnija, 

10.00–11.30
Mellužu pludmalē Rožu ielas galā  
pie izejas uz pludmali

Sestdienās, sākot no 27. jūnija, 
12.30–14.00

Kauguru pludmalē Kapteiņa  
Zolta ielā 123 pie glābšanas stacijas

Svētdienās, sākot no 28. jūnija, 
10.00–11.30  

Kauguru pludmalē Kapteiņa  
Zolta ielā 123 pie glābšanas stacijas

* Tikai ar savām 
nūjām

Svētdienās, sākot no 28. jūnija, 
12.30–14.00   Dubultu pludmalē Baznīcas ielas galā

Ierīko modernas laukuma 
laistīšanas sistēmas
Latvijas futbola infrastruktūras attīstības programmas ietvaros Latvijas Futbola federā-
cija sadarbībā ar Jūrmalas pilsētas pašvaldību stadionā “Sloka” ierīko modernas un 
mūsdienu prasībām atbilstošas automātiskās laukuma laistīšanas sistēmas.

Stadionā tiks uzstādīti 24 ūdens smi-
dzinātāji, kas nodrošinās ar nepie-
ciešamo ūdens daudzumu un no-
segs visu futbola laukuma segumu. 

Laistīšanas sistēmas vadību varēs nodrošināt 
arī attālināti ar viedierīces palīdzību. 

Darbus nodrošinās SIA “Modo Golf”. 
Laistīšanas sistēmu ierīkošana tiek realizē-
ta ar “HatTrick” programmas finansējumu 
piecos stadionos valstī. 

LatviJas futBOLa feDerĀCiJa
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Dabīgo zālienu futbola laukumu laistīšana ir viens no galvenajiem kvalitatīva seguma 
kritērijiem.

Vairāk informācijas 
pafbetosands.com; info@o-sands.lv

Ja nepieciešams, treniņi notiek multilingvāli.

PIETEIKŠANĀS: EJ.UZ/O-SANDSTRENINIJURMALA20
Jauniešiem no 9 līdz 18 gadu vecumam,
ar un bez priekšzināšanām!

* Pašvaldības finansētas aktivitātes 2020. gada budžeta ietvaros.
* Aktivitātes Eiropas Sociālā fonda projektā “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību 

profilaksei Jūrmalā” (Nr. 9.2.4.2./16/I/008).
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pAr dETālplāNoJUMU GroZĪJUMU NodošANU pUBlISKAJAI ApSprIEšANAI UN ATZINUMU SAŅEMšANAI

pAZIŅoJUMS

pAr dETālplāNoJUMA GroZĪJUMU ZEMESGABAlIEM JūrAS IElā 23, 
MAJorI 1407 UN plUdMAlES ApKAlpES TErITorIJAI No TIrGoŅU 
IElAS dUBUlTU VIrZIENā pIlNVEIdoTāS rEdAKcIJAS NodošANU 
pUBlISKAJAI ApSprIEšANAI UN ATZINUMU SAŅEMšANAI
Jūrmalas pilsētas dome saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 
“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3. punktu paziņo, ka 
2020. gada 23. aprīlī Jūrmalas pilsētas dome ir pieņēmusi lēmumu Nr. 176 “Par detālplānojuma 
grozījumu zemesgabaliem Jūras ielā 23, Jūrmalā, Majori 1407, Jūrmalā, un pludmales apkal-
pes teritorijai no Tirgoņu ielas Dubultu virzienā pilnveidotās redakcijas nodošanu publiskajai 
apspriešanai un atzinumu saņemšanai”.
publiskā apspriešana notiks no 2020.  gada 12.  jūnija līdz 2020.  gada 3.  jūli-
jam. Publiskās apspriešanas laikā ar detālplānojuma projektu varēs iepazīties Jūrmalas “Zemes 
nama” ēkas 1. stāva vestibilā Edinburgas prospektā 75, iepriekš piesakot apmeklējumu un norā-
dot vēlamo apmeklējuma laiku. E-pasta adrese apmeklējuma pieteikšanai: rita.ansule@jurmala.
lv; tālrunis 29425622. Ar detālplānojuma projektu var iepazīties arī valsts vienotajā ģeotelpis-
kās informācijas portālā geolatvija.lv un pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.
Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus var iesniegt Jūrmalas pilsētas domes Pilsētplānošanas 
nodaļā Edinburgas prospektā 75, ievietojot pastkastītē pie ēkas galvenās ieejas. Piedalīties pub-
liskajā apspriešanā un iesniegt atsauksmes un priekšlikumus var arī valsts vienotajā ģeotelpiskās 
informācijas portālā geolatvija.lv. 
Apmeklētāju pieņemšana notiek pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00, iepriekš piesakoties pa 
tālruni vai e-pastā.
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 2020. gada 18.  jūnijā plkst. 17.00 Jomas ielā 1/5, 
Jūrmalā. Lai nodrošinātu valstī noteikto epidemioloģiskās drošības pasākumu ievērošanu, dalī-
bai publiskās apspriešanas sanāksmē lūdzam iepriekš pieteikties: e-pasta adrese rita.ansule@
jurmala.lv, tālrunis 29425622. 

pAr dETālplāNoJUMA ZEMESGABAlAM dZEGUŽU IElā 6 NodošANU 
pUBlISKAJAI ApSprIEšANAI UN ATZINUMU SAŅEMšANAI
Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 20. feb-
ruāra lēmumu Nr. 87 “Par detālplānojuma zemesgabalam Dzegužu ielā 6, Jūrmalā, nodošanu 
publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” tika nolemts detālplānojuma projektu nodot 
publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 
Publiskā apspriešana notiks no 2020. gada 12.  jūnija līdz 2020. gada 10.  jūlijam. Publiskās 
apspriešanas laikā ar detālplānojuma projektu varēs iepazīties Jūrmalas “Zemes nama” ēkas 
1. stāva vestibilā Edinburgas prospektā 75, iepriekš piesakot apmeklējumu un norādot vēlamo 
apmeklējuma laiku. E-pasta adrese apmeklējuma pieteikšanai: rita.ansule@jurmala.lv; tālrunis 
29425622.
Ar detālplānojuma projektu var iepazīties elektroniskā formā – valsts vienotajā ģeotelpiskās in-
formācijas portālā geolatvija.lv un pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv sadaļā Būvniecī-
ba/Paziņojumi par teritorijas plānošanu.
Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus var iesniegt Jūrmalas pilsētas domes Pilsētplānošanas 
nodaļā Edinburgas prospektā 75, ievietojot pastkastītē pie ēkas galvenās ieejas. Piedalīties pub-
liskajā apspriešanā un iesniegt atsauksmes un priekšlikumus var arī valsts vienotajā ģeotelpiskās 
informācijas portālā geolatvija.lv. 
Apmeklētāju pieņemšana notiek pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00, iepriekš piesakoties pa 
tālruni vai e-pastā. 
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 2020. gada 1. jūlijā plkst. 16.00 Jūrmalā, Edinburgas 
prospektā 75, 1. stāva vestibilā. Lai nodrošinātu valstī noteikto epidemioloģiskās drošības pasā-
kumu ievērošanu, dalībai publiskās apspriešanas sanāksmē lūdzam iepriekš pieteikties: e-pasta 
adrese rita.ansule@jurmala.lv, tālrunis 29425622. 

pAr dETālplāNoJUMA ZEMESGABAlAM ĢErTrūdES proSpEKTā 4 
NodošANU pUBlISKAJAI ApSprIEšANAI UN ATZINUMU SAŅEMšANAI
Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 19. marta 
lēmumu Nr. 116 “Par detālplānojuma zemesgabalam Ģertrūdes prospektā 4, Jūrmalā, nodo-
šanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” tika nolemts detālplānojuma projektu 
nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai.
Publiskā apspriešana notiks no 2020. gada 12.  jūnija līdz 2020. gada 10.  jūlijam. Publiskās 
apspriešanas laikā ar detālplānojuma projektu varēs iepazīties Jūrmalas “Zemes nama” ēkas 
1. stāva vestibilā Edinburgas prospektā 75, iepriekš piesakot apmeklējumu un norādot vēlamo 
apmeklējuma laiku. E-pasta adrese apmeklējuma pieteikšanai: rita.ansule@jurmala.lv; tālrunis 
29425622.
Ar detālplānojuma projektu var iepazīties arī elektroniskā formā – valsts vienotajā ģeotelpiskās 
informācijas portālā www.geolatvija.lv un pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv sadaļā 
Būvniecība/Paziņojumi par teritorijas plānošanu.
Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus var iesniegt Jūrmalas pilsētas domes Pilsētplānošanas 
nodaļā Edinburgas prospektā 75, ievietojot pastkastītē pie ēkas galvenās ieejas. Piedalīties pub-
liskajā apspriešanā un iesniegt atsauksmes un priekšlikumus var arī valsts vienotajā ģeotelpiskās 
informācijas portālā www.geolatvija.lv. 
Apmeklētāju pieņemšana notiek pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00, iepriekš piesakoties pa 
tālruni vai e-pastā. 
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 2020. gada 2. jūlijā plkst. 16.00 Jūrmalā, Edinburgas 
prospektā 75, 1. stāva vestibilā. Lai nodrošinātu valstī noteikto epidemioloģiskās drošības pasā-
kumu ievērošanu, dalībai publiskās apspriešanas sanāksmē lūdzam iepriekš pieteikties: e-pasta 
adrese rita.ansule@jurmala.lv, tālrunis 29425622. 

pAr dETālplāNoJUMA ZEMESGABAlAM KAUGUrcIEMA 
IElā 41B NodošANU pUBlISKAJAI ApSprIEšANAI UN ATZINUMU 
SAŅEMšANAI
Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 19. marta 
lēmumu Nr. 117 “Par detālplānojuma zemesgabalam Kaugurciema ielā 41B, Jūrmalā, nodo-
šanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” tika nolemts detālplānojuma projektu 
nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 
Publiskā apspriešana notiks no 2020. gada 12.  jūnija līdz 2020. gada 10.  jūlijam. Publiskās 
apspriešanas laikā ar detālplānojuma projektu varēs iepazīties Jūrmalas “Zemes nama” ēkas 
1. stāva vestibilā Edinburgas prospektā 75, iepriekš piesakot apmeklējumu un norādot vēlamo 
apmeklējuma laiku. E-pasta adrese apmeklējuma pieteikšanai: rita.ansule@jurmala.lv; tālrunis 
29425622.
Ar detālplānojuma projektu var iepazīties arī elektroniskā formā – valsts vienotajā ģeotelpiskās 
informācijas portālā geolatvija.lv un pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv sadaļā Būvnie-
cība/Paziņojumi par teritorijas plānošanu.
Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus var iesniegt Jūrmalas pilsētas domes Pilsētplānošanas 
nodaļā Edinburgas prospektā 75, ievietojot pastkastītē pie ēkas galvenās ieejas. Piedalīties pub-
liskajā apspriešanā un iesniegt atsauksmes un priekšlikumus var arī valsts vienotajā ģeotelpiskās 
informācijas portālā geolatvija.lv. 
Apmeklētāju pieņemšana notiek pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00, iepriekš piesakoties pa 
tālruni vai e-pastā. 
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 2020. gada 25. jūnijā plkst. 16.00 Jūrmalā, Edinburgas 
prospektā 75, 1. stāva vestibilā. Lai nodrošinātu valstī noteikto epidemioloģiskās drošības pasā-
kumu ievērošanu, dalībai publiskās apspriešanas sanāksmē lūdzam iepriekš pieteikties: e-pasta 
adrese rita.ansule@jurmala.lv, tālrunis 29425622.

pAr loKālplāNoJUMA ZEMESGABAlAM TUrAIdAS IElā 10/12 
NodošANU pUBlISKAJAI ApSprIEšANAI UN ATZINUMU 
SAŅEMšANAI

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 21. februāra 
lēmumu Nr. 91 “Par lokālplānojuma zemesgabalam Turaidas ielā 10/12, Jūrmalā, nodošanu 
publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” tika nolemts lokālplānojumu nodot publiska-
jai apspriešanai un atzinumu saņemšanai.
Lokālplānojuma mērķis ir izvērtēt apbūves parametru izmaiņas (palielināšanu) zemes vienībai 
Turaidas ielā 10/12, Jūrmalā, un izdarīt grozījumus Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojumā, kā 
arī izstrādāt detalizētus apbūves nosacījumus viesnīcas būvniecības iecerei.
Lokālplānojuma ierosinātāja ir sabiedrība ar ierobežotu atbildību “M. J. Finance”. Lokālplāno-
juma izstrādātāja ir sabiedrība ar ierobežotu atbildību “8. darbnīca”, adrese Lauku iela 35-69, 
Jūrmala, LV-2016, tālrunis 26439223.
Tika izsludināta publiskā apspriešana no 2020. gada 4. marta līdz 2020. gada 9. aprīlim. Sa-
skaņā ar Ministru kabineta rīkojuma Nr. 103 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” 4.41. pun-
ktu (Ministru kabineta 25.03.2020. rīkojuma Nr. 119 redakcijā) noteikts, ka no teritorijas attīs-
tības plānošanas normatīvajiem aktiem izrietošo sabiedrisko vai publisko apspriešanu termiņos 
netiek ieskaitīts laiks no 2020. gada 12. marta, kad valsts teritorijā ir ārkārtējā situācija. Publiskā 
apspriešana turpinās no 2020. gada 10. jūnija līdz 2020. gada 8. jūlijam. 
Publiskās apspriešanas laikā ar lokālplānojumu izdrukas formā var iepazīties Jūrmalas “Zemes 
nama” ēkas 1. stāva vestibilā Edinburgas prospektā 75, iepriekš piesakot apmeklējumu un no-
rādot vēlamo apmeklējuma laiku.

E-pasta adrese apmeklējuma pieteikšanai: rita.ansule@jurmala.lv; tālrunis 29425622.
Ar lokālplānojuma redakciju var iepazīties elektroniskā formā – valsts vienotajā ģeotelpiskās 
informācijas portālā geolatvija.lv un pašvaldības tīmekļa vietnē jurmala.lv sadaļā Būvniecība/
Paziņojumi par teritorijas plānošanu. 
Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus var iesniegt Jūrmalas pilsētas domes Pilsētplānoša-
nas nodaļā Edinburgas prospektā 75, ievietojot pastkastītē pie ēkas galvenās ieejas. Tos var 
nosūtīt arī ar pasta starpniecību Jūrmalas pilsētas domei Jomas ielā 1/5, Jūrmalā, LV-2015, un 
Pilsētplānošanas nodaļai Edinburgas prospektā 75, Jūrmalā, LV-2010. Elektroniski parakstītus 
iesniegumus var nosūtīt uz Jūrmalas pilsētas domes elektroniskā pasta adresi pasts@jurmala.lv. 
Piedalīties publiskajā apspriešanā un iesniegt atsauksmes un priekšlikumus var arī valsts vienota-
jā ģeotelpiskās informācijas portālā geolatvija.lv. 
Apmeklētāju pieņemšana notiek pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00, iepriekš piesakoties pa 
tālruni vai e-pastā.
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 2020. gada 30.  jūnijā plkst. 17.00 Jomas ielā 1/5, 
Jūrmalā. Lai nodrošinātu valstī noteikto epidemioloģiskās drošības pasākumu ievērošanu, dalī-
bai publiskās apspriešanas sanāksmē lūdzam iepriekš pieteikties: e-pasta adrese rita.ansule@
jurmala.lv, tālrunis 29425622. 

lūdZAM SEKoT lĪdZI AKTUālAJAI INforMācIJAI pAr loKālplāNoJUMA 
TUrpMāKo IZSTrādES procESU UN pUBlISKo ApSprIEšANU JūrMAlAS 

pIlSēTAS pAšVAldĪBAS INforMATĪVAJā IZdEVUMā, VIENoTAJā ĢEoTElpISKāS 
INforMācIJAS porTālā GEolATVIJA.lV UN pAšVAldĪBAS TĪMEKĻA VIETNē 

www.JUrMAlA.lV.

Ar lēMUMIEM VAr IEpAZĪTIES VAlSTS VIENoTAJā ĢEoTElpISKāS INforMācIJAS porTālā GEolATVIJA.lV UN pAšVAldĪBAS TĪMEKĻA VIETNē www.JUrMAlA.lV.
lūdZAM SEKoT lĪdZI AKTUālAJAI INforMācIJAI pAr dETālplāNoJUMU GroZĪJUMU TUrpMāKo IZSTrādES procESU UN pUBlISKo ApSprIEšANU JūrMAlAS 

pIlSēTAS pAšVAldĪBAS INforMATĪVAJā IZdEVUMā, VIENoTAJā ĢEoTElpISKāS INforMācIJAS porTālā GEolATVIJA.lV  
UN pAšVAldĪBAS TĪMEKĻA VIETNē www.JUrMAlA.lV.
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IZSolES

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka trīs dzīvokļu dzīvojamajā mājā Brocēnu 
ielā  3, Jūrmalā, tiek atsavināti visi dzīvokļa īpašumi, pārdodot otrajā rakstiskajā 
izsolē ar augšupejošu soli Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu nr. 1, 
kadastra Nr. 1300 901 8157, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 1 ar kopējo platību 33,3 m2, kop-
īpašuma 333/974 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas un ar to funkcionāli saistītajām 
palīgceltnēm un kopīpašuma 333/974 domājamajām daļām no zemesgabala ar kadastra ap-
zīmējumu 1300 026 3611, kura kopējā platība ir 1652 m2.
Otrās izsoles sākumcena – 4123 eiro. Izsoles solis – 413 eiro. Izsoles reģistrācijas maksa 70 eiro 
un nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 412,30 eiro – jāiemaksā Jūrmalas pil-
sētas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele 
banka”. Norēķini par dzīvokļa īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā no izsoles dienas. 
Izsole notiks 2020. gada 21. jūlijā plkst. 15.30 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē Jomas 
ielā 1/5, Jūrmalā. Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas pilsētas domē Jomas ielā 
1/5, Jūrmalā, darba laikā līdz 2020. gada 17. jūlijam plkst. 16.00.

trīs dzīvokļu dzīvojamajā mājā Brocēnu ielā 3, Jūrmalā, tiek atsavināti visi 
dzīvokļa īpašumi, pārdodot otrajā rakstiskajā izsolē ar augšupejošu soli Jūrmalas pilsētas 
pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu nr. 2, kadastra Nr. 1300 901 8158, kas sastāv 
no dzīvokļa Nr. 2 ar kopējo platību 46,2 m2, kopīpašuma 462/974 domājamajām daļām no 
dzīvojamās mājas un ar to funkcionāli saistītajām palīgceltnēm un kopīpašuma 462/974 domā-
jamajām daļām no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 1300 026 3611, kura kopējā platība 
ir 1652 m2.
Otrās izsoles sākumcena  – 5989 eiro. Izsoles solis  – 420 eiro. Izsoles reģistrācijas maksa 
140 eiro un nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 598,90 eiro – jāiemaksā 
Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, 
AS “Citadele banka”. Norēķini par dzīvokļa īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā no 
izsoles dienas. 
Izsole notiks 2020. gada 21. jūlijā plkst. 15.45 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē Jomas 
ielā 1/5, Jūrmalā. Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas pilsētas domē Jomas ielā 
1/5, Jūrmalā, darba laikā līdz 2020. gada 17. jūlijam plkst. 16.00.

trīs dzīvokļu dzīvojamajā mājā Brocēnu ielā 3, Jūrmalā, tiek atsavināti visi 
dzīvokļa īpašumi, pārdodot otrajā rakstiskajā izsolē ar augšupejošu soli Jūrmalas pilsētas 
pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu nr. 3, kadastra Nr. 1300 901 8159, kas sastāv 
no dzīvokļa Nr. 3 ar kopējo platību 17,9 m2, kopīpašuma 179/974 domājamajām daļām no 
dzīvojamās mājas un ar to funkcionāli saistītajām palīgceltnēm un kopīpašuma 179/974 domā-
jamajām daļām no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 1300 026 3611, kura kopējā platība 
ir 1652 m2.
Otrās izsoles sākumcena – 4720 eiro. Izsoles solis – 472 eiro. Izsoles reģistrācijas maksa 70 eiro 
un nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 472 eiro – jāiemaksā Jūrmalas pilsē-
tas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele 
banka”. Norēķini par dzīvokļa īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā no izsoles dienas. 
Izsole notiks 2020. gada 21. jūlijā plkst. 16.00 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē Jomas 
ielā 1/5, Jūrmalā. Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas pilsētas domē Jomas ielā 
1/5, Jūrmalā, darba laikā līdz 2020. gada 17. jūlijam plkst. 16.00.

Tiek atsavināts, pārdodot otrajā rakstiskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas pilsētas pašval-
dībai piederošs nekustamais īpašums Jelgavas ielā 5, Jūrmalā, kas sastāv no ēkas 
(dispečerpunkts) ar kadastra apzīmējumu 1300 007 4907 001 un 465/980 domājamajām 
daļām no zemesgabala Jelgavas ielā 5, kadastra Nr. 1300 007 4907, kura kopējā platība ir 
980 m2.
Otrās izsoles sākumcena – 47 902 eiro. Izsoles solis – 3354 eiro. Izsoles reģistrācijas maksa 
140 eiro un izsoles nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 4790,20 eiro – jāiemak-
sā Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, 
AS “Citadele banka”. Norēķini par nekustamā īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā no 
izsoles dienas. 
Izsole notiks 2020. gada 14. jūlijā plkst. 15.30 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē Jomas 

ielā 1/5, Jūrmalā. Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas pilsētas domē Jomas ielā 
1/5, Jūrmalā, darba laikā līdz 2020. gada 10. jūlijam plkst. 16.00.

Tiek atsavināts Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošs zemesgabals 23.  līnijā 1a, Jūr-
malā, pārdodot trešajā rakstiskajā izsolē ar augšupejošu soli, kadastra Nr. 1300 004 0162, 
ar kopējo platību 1207 m2.
Trešās izsoles sākumcena – 125 160 eiro. Izsoles solis – 6258 eiro. Izsoles reģistrācijas maksa 
140 eiro un izsoles nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 12 516 eiro – jāiemaksā 
Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, 
AS “Citadele banka”. Norēķini par nekustamā īpašuma pirkumu veicami trīsdesmit dienu laikā 
no izsoles dienas vai ar atlikto maksājumu līdz 12 mēnešiem.
Izsole notiks 2020. gada 22. jūlijā plkst. 15.45 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē Jomas 
ielā 1/5, Jūrmalā. Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas pilsētas domē Jomas ielā 
1/5, Jūrmalā, darba laikā līdz 2020. gada 17. jūlijam plkst. 16.00. 

Tiek atsavināts, pārdodot pirmajā rakstiskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas pilsētas paš-
valdībai piederošs nekustamais īpašums rankas ielā 3, Jūrmalā, kas sastāv no zemes-
gabala, kadastra Nr. 1300 004 6506, kura kopējā platība ir 831 m2.
Pirmās izsoles sākumcena – 47 297 eiro. Izsoles solis – 3311 eiro. Izsoles reģistrācijas maksa 
140 eiro un izsoles nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 4729,70 eiro – jāiemak-
sā Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, 
AS “Citadele banka”. Norēķini par nekustamā īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā no 
izsoles dienas.
Izsole notiks 2020. gada 22. jūlijā plkst. 15.30 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē Jomas 
ielā 1/5, Jūrmalā. Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas pilsētas domē Jomas ielā 
1/5, Jūrmalā, darba laikā līdz 2020. gada 17. jūlijam plkst. 16.00. 

Tiek pagarināts pieteikšanās termiņš rakstiskajai izsolei ēku (būvju) īpašumam Mellužu 
prospektā 83, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 514 0301, kas sastāv no administratīvās ēkas, 
kadastra apzīmējums 1300 014 1304 001, ar kopējo platību 470,8 m2, noliktavas ēkas, kadas-
tra apzīmējums 1300 014 1304 002, ar kopējo platību 68,02 m2 un šķūņa, kadastra apzīmē-
jums 1300 014 1304 004, ar kopējo platību 15,5 m2. 
Trešās izsoles sākumcena – 79 200 eiro. Izsoles solis – 5544 eiro. Izsoles reģistrācijas maksa 
140 eiro un izsoles nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 7920 eiro – jāiemaksā 
Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, 
AS “Citadele banka”. Norēķini par nekustamā īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā no 
izsoles dienas vai ar atlikto maksājumu līdz 12 mēnešiem. 
Izsole notiks 2020.  gada 22.  jūlijā plkst.  16.00 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē Jo-
mas ielā 1/5, Jūrmalā. Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas pilsētas domē Jomas 
ielā 1/5, Jūrmalā, darba laikā līdz 2020. gada 15. jūlijam plkst. 17.00. 

Tiek atsavināts, pārdodot pirmajā rakstiskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas pilsētas paš-
valdībai piederošs nekustamais īpašums vikingu ielā 1a, Jūrmalā, kas sastāv no ze-
mesgabala, kadastra Nr. 1300 004 6503, kura kopējā platība ir 2473 m2.
Pirmās izsoles sākumcena  – 101  613  eiro. Izsoles solis  – 5081  eiro. Izsoles reģistrā-
cijas maksa 140  eiro un izsoles nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas  – 
10 161,30 eiro – jāiemaksā Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā 
LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par nekustamā īpašuma pirkumu 
veicami 30 dienu laikā no izsoles dienas vai ar atlikto maksājumu līdz 12 mēnešiem.
Izsole notiks 2020. gada 5. augustā plkst. 15.30 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē Jo-
mas ielā 1/5, Jūrmalā. Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas pilsētas domē Jomas 
ielā 1/5, Jūrmalā, darba laikā līdz 2020. gada 31. jūlijam plkst. 16.00. 

IZSoĻU NoTEIKUMI pIEEJAMI TĪMEKĻA VIETNē www.JUrMAlA.lV SAdAĻā 
“pAšVAldĪBA” – “IZSolES”. TālrUŅI UZZIŅāM 67093906, 20282909.

pAr AUToMAšĪNAS “rENAUlT THAlIA” pārdošANU 
SIA “Jūrmalas gaisma” paziņo par saimnieciskajā darbībā neizmantotās automašīnas pārdo-
šanu par brīvu cenu: automašīna – “Renault Thalia” (valsts reģ. Nr. FJ4667; izlaiduma gads – 
2005.; šasijas numurs – VF1LB0BC531875; degvielas tips – benzīns; pašmasa – 1015 kg; 
pilna masa – 1460 kg; automašīnas krāsa – tumši zila; tehniskā apskate – nav, noņemta no 
uzskaites). Noteiktā nosacītā cena – 90 eiro (deviņdesmit eiro), neieskaitot PVN 21%. Kusta-
mās mantas atrašanās vieta – Pļavu iela 13/15, Jūrmala. 
Ar automašīnas tehnisko un juridisko stāvokli un komplektāciju var iepazīties visas ieinteresētās 
personas, iepriekš piesakoties pa tālr. 29479351. Atsavināšanas veids – pārdošana par brīvu 
cenu.
Pieteikumu iesniegšana – līdz 2020. gada 26.  jūnijam plkst. 10.00. Pieteikums iesniedzams 
elektroniski, e-pasta adrese gaisma@jurmalasgaisma.lv, vai ar pasta starpniecību, sūtot pietei-
kumu uz juridisko adresi – Jomas iela 28, Jūrmala, LV-2015.
Pieteikuma veidlapa un pārdošanas par brīvu cenu un izsoles noteikumi pieejami SIA “Jūrmalas 
gaisma” tīmekļvietnē www.jurmalasgaisma.lv sadaļā “Aktualitātes un veidlapas”.
Izsole notiks 2020. gada 29. jūnijā plkst. 10.00 SIA “Jūrmalas gaisma” Ražošanas un eksplua-
tācijas iecirknī Pļavu ielā 13/15, Jūrmalā.

pAZIŅoJUMS

AUToBUSU pASAŽIErU IEVērĪBAI
Vēršam uzmanību, ka Jūrmalas pilsētas autobu-
sos atsākusies braucienu reģistrēšana un biļešu 
pārdošana pie sabiedriskā transporta vadītā-
jiem, kā arī atjaunota iekāpšana pa priekšējām 
durvīm. 
Atgādinām, ka sabiedriskajā transportā jālieto 
sejas aizsegs!

pAZIŅoJUMS

pAr AKTUālAJIEM NoTIKUMIEM JūrMAlā
lASIET ArĪ TĪMEKĻA VIETNē www.JUrMAlA.lV

JūrMAlAS pIlSēTAS JAUNUMIEM VAr SEKoT lĪdZI ArĪ 
SocIālAJoS KoNToS 

fAcEBooK.coM/JUrMAlAlV 
TwITTEr.coM/JUrMAlAlV
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MAINĪTS NorēķINU KoNTS NEKUSTAMā ĪpAšUMA NodoKĻA 
MAKSāJUMIEM 
Vēršam uzmanību nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem: ar 20.  jūniju mainīts norēķinu 
konts nekustamā īpašuma nodokļa maksājumiem. 
Nekustamā īpašuma nodokļa maksājumiem izmantotais norēķinu konts Nr.  LV72N-
DEA0000084971935 tiek aizstāts ar Nr.  LV31RIKO0000084971935, jaunais SWIFT/BIC 
kods – RIKOLV2X. 
Datu pārcelšanas laikā – no 19.06.2020. plkst. 19.00 līdz 20.06.2020. plkst. 9.00 – piekļuve 
kontiem un maksājumu kartēm nebūs iespējama. Aicinām maksājumus veikt savlaicīgi!
Maksājumus, kuros norādīts iepriekšējais konta numurs, trīs mēnešu laikā pēc datu pārcelšanas 
brīža AS “Luminor Bank” automātiski labos, un maksājumi Jūrmalas pilsētas domes jaunajā 
kontā tiks saņemti nākamajā darba dienā. Savukārt pēc šī termiņa beigām maksājumus ar 
iepriekšējo konta numuru AS “Luminor Bank” sistēma automātiski noraidīs un nosūtīs atpakaļ 
maksātājam.

pAZIŅoJUMS
lIKUMS lIEK MAINĪT pAšVAldĪBAS dZĪVoKĻU ĪrES MAKSU
Līdz šim pašvaldība piemēroja samazinātu maksu par dzīvojamo telpu, pašvaldības dzīvokļu 
īrniekiem piemērojot tikai apsaimniekošanas izdevumus. Taču likums “Par dzīvojamo telpu īri” 
nosaka, ka pašvaldībai ir pienākums piemērot īres maksu, iekļaujot tajā arī telpu nolietojumu, 
pašvaldības veikto ieguldījumu izmaksas un peļņas daļu. Jūnijā un jūlijā tie iedzīvotāji, kuriem 
ir spēkā līgums ar pašvaldību par dzīvojamo telpu īri, saņems paziņojumus par īres maksas 
palielinājumu. Jaunā īres maksa stāsies spēkā no 2021.gada februāra. 
Likums nosaka, ka domei ir jānosaka īres maksa, lai segtu izdevumus, kas nepieciešami dzīvo-
jamo telpu uzturēšanai un saglabāšanai derīgā stāvoklī, un saņemtu atlīdzību par dzīvojamo 
telpu lietošanu, tādējādi nodrošinot vienādus īres maksas aprēķināšanas un piemērošanas no-
sacījumus visiem pašvaldības dzīvojamo telpu īrniekiem pašvaldības administratīvajā teritorijā. 
Īres maksas palielinājums būs atkarīgs no dzīvojamo māju un telpu tehniskā stāvokļa, dzīvoja-
mās platības un tā, cik lieli pašvaldības līdzekļi ieguldīti māju un telpu remontā. 
Pamatojoties uz iepriekš minēto, Jūrmalas pilsētas dome 2020.gada 20.februārī pieņēma lē-
mumu Nr.77 “Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības īpašumā esošo dzīvojamo telpu īres maksas 
noteikšanu”.

pAZIŅoJUMS

pAr JūrMAlAS pIlSēTAS TErITorIJAS plāNoJUMA GroZĪJUMU 
rEdAKcIJAS pUBlISKo ApSprIEšANU

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka tiek atsākta Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojuma grozījumu 
un tā ietekmes uz vidi stratēģiskā novērtējuma vides pārskata projekta publiskā apspriešana. 

Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojums ir pašvaldības ilgtermiņa teritorijas attīstības plānošanas 
dokuments, kurā noteiktas prasības teritorijas izmantošanai un apbūvei, tajā skaitā funkcionā-
lais zonējums, publiskā infrastruktūra, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi, kā arī citi 
teritorijas izmantošanas nosacījumi un tā grozījumi tiek izstrādāti visai pilsētas administratīvajai 
teritorijai.
Teritorijas plānojuma grozījumu izstrādi plānots pabeigt 2020. gadā.
Teritorijas plānojuma grozījumu un tā ietekmes uz vidi stratēģiskā novērtējuma izstrādātā-
ja ir sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Metrum”, Ģertrūdes iela 47, Rīga, LV-1011, tālrunis 
67860311, elektroniskā pasta adrese metrum@metrum.lv.

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 20. februāra lēmumu Nr. 92 “Par Jūrmalas 
pilsētas teritorijas plānojuma grozījumu redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un insti-
tūciju atzinumu saņemšanai” tika nolemts Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojuma grozījumu re-
dakciju nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. Sākotnēji publiskās apsprie-
šanas termiņš tika izsludināts no 2020. gada 9. marta līdz 2020. gada 22. aprīlim.

Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojuma Nr.  103 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” 
4.41. punktu (Ministru kabineta 25.03.2020. rīkojuma Nr. 119 redakcijā) noteikts, ka no teri-
torijas attīstības plānošanas normatīvajiem aktiem izrietošo sabiedrisko vai publisko apsprie-
šanu termiņos netiek ieskaitīts laiks no 2020. gada 12. marta, kad valsts teritorijā ir ārkārtējā 
situācija. Publiskā apspriešana turpinās no 2020.  gada 10.  jūnija līdz 2020.  gada 
20. jūlijam. 

Publiskās apspriešanas laikā ar teritorijas plānojuma grozījumu redakciju un vides pārskatu iz-
drukas formā varēs iepazīties Jūrmalas “Zemes nama” ēkas vestibilā Edinburgas prospektā 75, 
iepriekš piesakot apmeklējumu un norādot vēlamo apmeklējuma laiku. E-pasta adrese vai tāl-
runis apmeklējuma pieteikšanai: daina.klauge@jurmala.lv, tālrunis 20272367; rita.ansule@
jurmala.lv, tālrunis 29425622; solvita.beitane@jurmala.lv, tālrunis 67751590.

Ar teritorijas plānojuma grozījumu redakciju un vides pārskatu var iepazīties elektroniskā for-
mā – valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā geolatvija.lv, pašvaldības tīmekļa viet-
nē www.jurmala.lv.

Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus var iesniegt Jūrmalas pilsētas domes Pilsētplānoša-
nas nodaļā Edinburgas prospektā 75, ievietojot pastkastītē pie ēkas galvenās ieejas. Tos var 
nosūtīt arī ar pasta starpniecību Jūrmalas pilsētas domei Jomas ielā 1/5, Jūrmalā, LV-2015, un 
Pilsētplānošanas nodaļai Edinburgas prospektā 75, Jūrmalā, LV-2010. Elektroniski parakstītus 
iesniegumus var nosūtīt uz Jūrmalas pilsētas domes elektroniskā pasta adresi pasts@jurmala.lv. 
Piedalīties publiskajā apspriešanā un iesniegt atsauksmes un priekšlikumus var arī valsts vieno-
tajā ģeotelpiskās informācijas portālā geolatvija.lv. 

Apmeklētāju pieņemšana notiek pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00, iepriekš piesakoties pa 
tālruni vai e-pastā.
Publiskās apspriešanas sanāksmes notiks:
 2020. gada 2. jūlijā plkst. 18.00 Jomas ielā 1/5, Jūrmalā;
 2020. gada 9. jūlijā plkst. 18.00 Kauguru Kultūras namā Raiņa ielā 110, Jūrmalā;
 2020. gada 16. jūlijā plkst. 18.00 Jomas ielā 1/5, Jūrmalā.

Lai nodrošinātu valstī noteikto epidemioloģiskās drošības pasākumu ievērošanu, dalībai pub-
liskās apspriešanas sanāksmē lūdzam iepriekš pieteikties:
daina.klauge@jurmala.lv, tālrunis 20272367;
rita.ansule@jurmala.lv, tālrunis 29425622;
solvita.beitane@jurmala.lv, tālrunis 67751590.

lūdZAM SEKoT lĪdZI AKTUālAJAI INforMācIJAI pAr JūrMAlAS pIlSēTAS 
TErITorIJAS plāNoJUMA GroZĪJUMU TUrpMāKo IZSTrādES procESU UN 
pUBlISKo ApSprIEšANU JūrMAlAS pIlSēTAS pAšVAldĪBAS INforMATĪVAJā 

IZdEVUMā, VIENoTAJā ĢEoTElpISKāS INforMācIJAS porTālā  
GEolATVIJA.lV UN pAšVAldĪBAS TĪMEKĻA VIETNē www.JUrMAlA.lV.
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pAZIŅoJUMS pAr dETālplāNoJUMA ZEMESGABAlAM 
KAUGUrcIEMA IElā 68A ApSTIprINāšANU
Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29. pantu un Ministru kabineta 2014. gada 
14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas do-
kumentiem” 124. punktu Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka 2020. gada 21. maijā ir pieņemts 
lēmums Nr. 227 “Par detālplānojuma zemesgabalam Kaugurciema ielā 68A, Jūrmalā, apstip-
rināšanu”. 

pAZIŅoJUMS pAr dETālplāNoJUMA ZEMESGABAlAM 
pArKA IElā 6 ApSTIprINāšANU
Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29. pantu un Ministru kabineta 2014. gada 
14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas do-
kumentiem” 124. punktu Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka 2020. gada 21. maijā ir pieņemts 
lēmums Nr. 228 “Par detālplānojuma zemesgabalam Parka ielā 6, Jūrmalā, apstiprināšanu”. 

pAZIŅoJUMS pAr dETālplāNoJUMA ZEMESGABAlIEM cĪrUĻU 
IElā 16 UN cĪrUĻU IElā 18 ApSTIprINāšANU
Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29. pantu un Ministru kabineta 2014. gada 
14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas do-
kumentiem” 124. punktu Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka 2020. gada 21. maijā ir pieņemts 
lēmums Nr. 226 “Par detālplānojuma zemesgabaliem Cīruļu ielā 16, Jūrmalā, un Cīruļu ielā 
18, Jūrmalā, apstiprināšanu”.

Ar dETālplāNoJUMU pASKAIdroJUMA rAKSTIEM, ApBūVES NoSAcĪJUMIEM 
UN GrAfISKo dAĻU VAr IEpAZĪTIES VAlSTS VIENoTAJā ĢEoTElpISKāS 

INforMācIJAS porTālā www.GEolATVIJA.lV UN pAšVAldĪBAS TĪMEKĻA 
VIETNē www.JUrMAlA.lV. Ar dETālplāNoJUMU pIlNU doKUMENTācIJU 
VAr IEpAZĪTIES JūrMAlAS pIlSēTAS doMES pIlSēTplāNošANAS NodAĻAS 

ArHĪVā JūrMAlā, EdINBUrGAS proSpEKTā 75.

pAZIŅoJUMS

pUBlISKā ApSprIEšANA pAr KoKU cIršANU SABIEdrISKI 
NoZĪMĪGoS pUBlISKAJoS ApSTādĪJUMoS 
Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumu Nr. 309 “Noteikumi par 
koku ciršanu ārpus meža” un Jūrmalas pilsētas domes 2012. gada 22. novembra saistošo no-
teikumu Nr. 46 “Jūrmalas pilsētas apstādījumu apsaimniekošana un aizsardzība” prasībām, 
Jūrmalas pilsētas domes Koku vērtēšanas komisija izsludina publisko apspriešanu par koku 
ciršanu sabiedriski nozīmīgos publiskajos apstādījumos.

Ciršanas ierosinātājs: Jūrmalas pilsētas dome.
Ciršanas vieta: pilsētas ielas zemesgabalos Dubulti 2526, Dubultu prospekts 1, Z. Meierovica 
prospekts 2305 un Dubulti 2304 (Dubultu prospekta un Z. Meierovica prospekta posms no 
Baznīcas ielas līdz Gončarova ielai).
Ciršanas pamatojums: būvprojekts – satiksmes organizācijas uzlabošana Dubultu prospektā un 
Z. Meierovica prospektā no Baznīcas ielas līdz Pils ielas laukumam.
Nocērtamo koku skaits, suga un stumbru diametri: paredzēts nocirst 22 kokus, tai skaitā zemes-
gabalā Dubulti 2526 piecas vainagotas liepas (stumbru diametrs 25–30 cm), zemesgabalā 
Dubultu prospekts 1–2 sudrabegles (diametrs 15 cm), zemesgabalā Dubulti 2304 vienu liepu 
(diametrs 30 cm) un zemesgabalā Z. Meierovica prospekts 2305 – 14 vainagotas liepas (dia-
metrs 25–30 cm). 
Informācija par apstādījumu koku atjaunošanu: būvprojektā paredzēts atjaunot apstādījumu 
kokus, iestādot 15 Holandes liepu dižstādus, 12 pīlādžus un 11 kalnu priedes. 
Ar būvprojekta grafisko informāciju var iepazīties mājaslapā jurmala.lv sadaļā Pašvaldība – 
Būvniecība – Paziņojumi par teritorijas plānošanu.
No 11. jūnija līdz 5. jūlijam iedzīvotāji var izteikt savu viedokli, nosūtot iesniegumu uz e-pas-
ta adresi pasts@jurmala.lv vai iesniedzot Jūrmalas pilsētas domes Apmeklētāju apkalpošanas 
centrā Jomas ielā 1/5. Iesniegumā lūdzam norādīt, vai koku ciršanas ieceri saistībā ar būvpro-
jektu atbalstāt, atbalstāt daļēji vai noraidāt, kā arī pamatot savu viedokli. Fiziskām personām 
iesniegumā jānorāda vārds, uzvārds un dzīvesvietas adrese; juridiskām personām – uzņēmu-
ma nosaukums un juridiskā adrese.

Papildu informāciju par būvprojektu var saņemt Jūrmalas domes Attīstības pārvaldes Infrastruk-
tūras investīciju projektu nodaļas Būvniecības daļā pa tālruni 26142057 un pie būvprojekta 
vadītāja pa tālruni 25730036; par kokiem – Koku vērtēšanas komisijā pa tālruni 67093862.

pAZIŅoJUMS
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BEZMAKSAS 
WIFI 
JŪRMALĀ
Izvēlies tīklu 
 WiFi4EU Jurmala free
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1.   Pumpuru vidusskolas apkārtnē Kronvalda ielā 8, 
      dzelzceļa stacijas “Pumpuri” tuvumā;

2.   Dubultu Kultūras kvartāla iekšpagalmā Strēlnieku prospektā 30;

3.   Dzelzceļa stacijas “Dubulti” apkārtnē;

4.   Aspazijas mājā Z. Meierovica prospektā 20;

5.   Jūrmalas Tūrisma informācijas centra apkārtnē Lienes ielā 5 
      un dzelzceļa stacijas “Majori” tuvumā;

6.   Jūrmalas Kultūras centra un Horna dārza apkārtnē Jomas ielā 35;

7.   Smilšu ielas apkaimē Majoros;

8.   Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29;

9.   Labklājības pārvaldes apkārtnē Talsu šosejā 31/25;

10. Kauguru Kultūras nama apkārtnē Raiņa ielā 110;

11.  Kauguru vidusskolas apkārtnē Raiņa ielā 118.

KAUGURI


